
BUPATI KAPUAS HULU 
PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

P E R A T U R A N B U P A T I KAPUAS H U L U 

NOMOR 3 TAHUN 2018 

T E N T A N G 

TATA CARA P E M B A G I A N DAN PENETAPAN RINCIAN DANA D E S A 
S E T I A P D E S A K A B U P A T E N K A P U A S H U L U TAHUN ANGGARAN 2018 

D E N G A N RAHMAT T U H A N YANG MAHA E S A , 

B U P A T I KAPUAS H U L U , 

Menimbang 

Mengingat 

: bahwa u n t u k me l aksanakan Pasa l 12 ayat (8) 

Pera turan Pemerintah Nomor 6 0 T a h u n 2014 

tentang D a n a Desa Yang Bersumber dar i Anggaran 

Pendapatan dan Be lan ja Negara sebagaimana te lah 

d iubah terakhi r ka l i dengan Pera turan Pemer intah 

Nomor 8 T a h u n 2016 tentang Perubahan Kedua 

Atas Pera turan Pemerintah Nomor 60 T a h u n 2014 

tentang D a n a Desa Yang Bersumber dar i Anggaran 

Pendapatan dan Be lan ja Negara, Bupa t i 

menetapkan r inc ian D a n a Desa u n t u k setiap Desa , 

m a k a per lu menetapkan Pera turan B u p a t i tentang 

T a t a C a r a Pembagian dan Penetapan R inc ian D a n a 

Desa Setiap Desa d i Kabupaten K a p u a s H u l u 

T a h u n Anggaran 2018 ; 

: 1. Undang-Undang Nomor 27 T a h u n 1959 tentang 

Penetapan Undang-Undang Daru ra t Nomor 3 

T a h u n 1953 tentang Pembentukan Daerah 

T ingkat I I d i Ka l imantan (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 1953 Nomor 9) 

sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 1959 Nomor 72 , 



T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia Nomor 1820); 

Undang-Undang Nomor 6 T a h u n 2014 tentang 

Desa (Lembaran Negara Republ ik Indonesia 

T a h u n 2014 Nomor 7 T a m b a h a n Lembaran 

Negara Republ ik Indonesia Nomor 5495) ; 

Undang-Undang Nomor 23 T a h u n 2014 tentang 

Pemer intahan Daerah (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2014 Nomor 244 

Tambahan Lembaran Negara Republ ik 

IndonesiaNomor 5587) sebagaimana te lah 

d iubah beberapa ka l i , terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 9 T a h u n 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 

23 T a h u n 2014 tentang Pembentukan Daerah 

(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2 0 1 5 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia Nomor 5679) ; 

Pera turan Pemerintah Nomor 43 T a h u n 2014 

tentang Pera turan Pe laksanaan Undang-

Undang Nomor 6 T a h u n 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2014 Nomor 123, T a m b a h a n Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia Nomor 5539) , sebagaimana 

te lah d iubah dengan Pera turan Pemerintah 

Nomor 4 7 T a h u n 2015 (Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2015 Nomor 157, 

T a m b a h a n Lembaran Negara Indonesia Nomor 

5717) ; 

Pera turan Pemerintah Nomor 60 T a h u n 2014 

tentang D a n a Desa Yang Bersumber dar i 

Anggaran Pendapatan dan Be lan ja Negara 

(Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 

2014 Nomor 168, T a m b a h a n Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia Nomor 5558) sebagaimana 



- 3 -

te lah d iubah terakhi r dengan Pera turan 

Pemerntah Nomor 8 T a h u n 2016 tentang 

Perubahan Atas Pera turan Pemerintah Nomor 

60 T a h u n 2014 tentang D a n a Desa yang 

Bersumber dar i Anggaran Pendapatan dan 

Be lan ja Negara (Lembaran Negara Republ ik 

Indonesia T a h u n 2016 Nomor 57 , T a m b a h a n 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 

5864) ; 

6. Pera turan Presiden Nomor 107 T a h u n 2017 

tentang R inc ian Anggaran Pendapatan dan 

Be lan ja Negara T a h u n Anggaran 2018 ; 

7. Pera turan Menteri Keuangan Nomor 

50/PMK.07/2017 tentang Pengelolaan Trans fer 

ke Daerah dan D a n a Desa ; sebagaimana te lah 

d iubah terakhir dengan Pera turan Menteri 

Keuangan Nomor 225/PMK.07/2017 tentang 

Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 50/PMK.07/2017 tentang 

Pengelolaan Transfer ke Daerah dan D a n a 

Desa ; 

8. Pera turan Menteri Keuangan Nomor 

199/PMK.07/2017 tentang T a t a C a r a 

Pengalokasian D a n a Desa Set iap 

Kabupaten/Kota dan Perhitungan R inc ian 

D a n a D e s a Set iap D e s a sebagaimana te lah 

d iubah dengan Pera turan Menteri Keuangan 

Nomor 226/PMK.07/2017 tentang Perubahan 

R inc i an D a n a Desa Menurut Daerah 

Kabupaten/Kota T a h u n Anggaran 2018 ; 

9. Pe ra turan Menteri Da l am Negeri Nomor 113 

T a h u n 2014 tentang Pengelolaan Keuangan 

Desa ; 

10. Pe ra turan Daerah Kabupaten K a p u a s Nomor 4 

T a h u n 2009 tentang Pembentukan Desa dan 

1 



- 4 -

D u s u n d i Kabupaten K a p u a s H u l u 

sebagaimana te lah d iubah dengan Pera turan 

Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u Nomor 7 

T a h u n 2010 tentang Perubahan Atas Pe ra turan 

Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u Nomor 4 

T a h u n 2009 tentang Pembentukan Desa dan 

D u s u n d i Kabupaten K a p u a s H u l u . 

1 1 . Pe ra turan Daerah Kabupaten K a p u a s H u l u 

Nomor 15 T a h u n 2017 tentang Anggaran 

Pendapatan d a n Be lan ja Daerah T a h u n 

Anggaran 2018 ; 

12. Pe ra turan Bupa t i K a p u a s H u l u Nomor 72 

T a h u n 2017 tentang Penjabaran Anggaran dan 

Be lan ja Daerah ; 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : P E R A T U R A N B U P A T I T E N T A N G TATA CARA 
P E M B A G I A N DAN PENETAPAN RINCIAN DANA 
D E S A S E T I A P D E S A D I K A B U P A T E N K A P U A S 
H U L U TAHUN ANGGARAN 2018 . 

B A B I 

K E T E N T U A N UMUM 

Pasa l 1 

1. Daerah ada lah Kabupaten K a p u a s H u l u . 

2. Pemer intah Daerah ada lah kepa la daerah sebagai u n s u r 

penyelenggara Pemer intahan Daerah yang memimpin pe laksanaan 

u r u s a n pemer intahan yang menjadi kewenanan daerah otonom. 

3. Desa ada lah desa dan desa adat a t a u yang disebut dengan n a m a 

la in , se lan jutnya disebut Desa , ada lah kesa tuan masya raka t 

h u k u m yang memi l ik i batas w i layah yang berwenang u n t u k 

mengatur dan mengurus u r u s a n pemer intahan, kepentingan 



masyaraka t setempat berdasarkan p r a k a r s a masyarakat , h a k a s a l 

u s u l , dan/a tau h a k tradis ional yang d i aku i dan dihormat i da lam 

s is tem pemer intahan Negara Kesa tuan Republ ik Indonesia. 

4. B u p a t i ada lah Bupa t i K a p u a s H u l u . 

5. D a n a Desa ada lah dana yang bersumber dar i Anggaran 

Pendapatan dan Be lan ja Negara yang d ipe runtukkan bagi D e s a 

yang ditransfer mela lu i Anggaran Pendapatan dan Be lan ja Daerah 

kabupaten/kota dan d igunakan u n t u k membiayai 

penyelenggaraan pemer intahan, pe laksanaan pembangunan, 

pembinaan kemasyaraka tan , dan pemberdayaan masyarakat . 

6. Pemer intah Desa ada lah Kepa la Desa a t a u yang disebut dengan 

n a m a la in d ibantu perangkat Desa sebagai u n s u r penyelenggara 

Pemer intahan Desa ; 

7. J u m l a h Desa ada lah j u m l a h Desa yang di tetapkan oleh 

Kementer ian Da l am Negeri. 

8. Anggaran Pendapatan dan Be lan ja Desa, yang se lanjutnya disebut 

APBDesa , ada lah r encana keuangan t a h u n a n Pemer intahan Desa. 

B A B I I 

RINCIAN DANA D E S A 

Pasa l 2 

B e s a r a n D a n a Desa Kabupaten K a p u a s H u l u Rp228 .933 .717 .000 ,00 

( D u a ra tus d u a p u l u h delapan mi l iar sembi lan ra tus tiga p u l u h tiga 

j u t a tu juh ra tus tu juh belas r i b u rupiah) dengan r inc ian dana Desa 

setiap Desa Kabupaten K a p u a s H u l u T a h u n 2018 , d ia lokas ikan secara 

merata dan berkeadi lan berdasarkan: 

a . A lokas i Dasar ; 

b. A lokas i Af i rmasi ; 

c. A lokas i F o rmu la 

1 



- 6 -

Pasa l 3 

A lokas i dasar setiap desa sebagaimana d imaksud da lam Pasa l 2 h u r u f 

a , d ih i tung berdasarkan a lokas i dasar perkabupaten/kota dibagi 

j u m l a h desa sebagaimana telah di tetapkan da lam lampiran Pera turan 

Menteri Keuangan Nomor 226/PMK.07/2017 tentang Perubahan 

R inc i an D a n a Desa u n t u k Daerah Kabupaten/Kota T a h u n Anggaran 

2018 . 

Pasa l 4 

(1) 

(2) 

(3) 

A lokas i Af i rmasi setiap Desa sebagaimana d imaksud da lam 

Pasa l 2 h u r u f b d iber ikan kepada Desa Tertinggal dan Desa 

Sangat Tertinggal yang memi l ik i j u m l a h penduduk m i s k i n tinggi. 

A lokas i Af i rmasi per desa dihi tung dengan r u m u s sebagai 

b e r i k u t : 

AA per desa 

Keterangan : 

AA per Desa 

AAKab/Kota 

D S T 

D T 

= AAkab/kota / {(2 * DST) + (1 * DT)} 

= A lokas i Af i rmasi per Desa 

= A lokas i Af i rmasi Kab/Kota Da l am Lamp i ran 

Pera turan Menteri Keuangan Nomor 

226/PMK.07/2017 tentang Pe rubahan 

R inc ian D a n a Desa u n t u k Daerah 

Kabupaten/Kota T a h u n Anggaran 2018 . 

= J u m l a h Desa Sangat Tertinggal yang 

memi l ik i j u m l a h penduduk m i s k i n tinggi. 

= J u m l a h Desa Tertinggal yang memi l ik i 

j u m l a h penduduk m i s k i n tinggi. 

B e s a r a n Alokas i Afrmasi u n t u k D e s a Tertinggal yang memi l ik i 

j u m l a h penduduk m i s k i n tinggi d ih i tung sebesar 1 (satu) ka l i 

A lokas i A f i rmasi per Desa . 

t 



(4) B e s a r a n Alokas i Af i rmasi u n t u k Desa Sangat Tertinggal yang 

memi l ik i j u m l a h penduduk m i s k i n tinggi d ihi tung sebesar 2 

(dua) ka l i A lokas i A f i rmasi per Desa . 

(5) Desa Tertinggal dan Desa Sangat Tertinggal dengan J u m l a h 

Penduduk M isk in Tinggi ada lah Desa Tertinggal dan Desa 

Sangat Tertinggal yang di tetapkan oleh Kementer ian Keuangan. 

A lokas i Fo rmu la sebagaimana d imaksud da lam Pasa l 2 h u r u f c, 

d ih i tung berdasarkan data j u m l a h penduduk, angka kem i sk inan , l uas 

wi layah, dan indeks kesu l i tan geografis yang bersumber dar i 

kementer ian yang berwenang dan/a tau lembaga yang 

menyelenggarakan u r u s a n pemer intahan di bidang stat ist ik. 

Penghitungan Alokas i Fo rmu la setiap Desa sebagaimana d imaksud 

da lam Pasa l 5 d i l akukan dengan menggunakan formula sebagai 

b e r i k u t : 

A F Desa = {(0,10 * Z l ) + (0,50 * Z2) + (0,15 * Z3) + (0,25 * Z4)} 

* A F Kab/Kota 

Keterangan : 

Pasa l 5 

Pasa l 6 

A F Desa Alokas i Fo rmu la setiap Desa 

Z l rasio j u m l a h penduduk setiap Desa terhadap total 

penduduk Desa kabupaten/kota. 

Z2 rasio j u m l a h penduduk m i s k i n setiap Desa 

terhadap total penduduk m i s k i n Desa 

kabupaten / kota. 

Z3 rasio l uas w i layah setiap Desa terhadap total l uas 

w i layah Desa kabupaten/kota. 

Z4 rasio I K G setiap D e s a terhadap I K G D e s a 

kabupaten / kota. 

1 



- 8 -

A F Kab/Kota = A lokas i Fo rmu la kabupaten/kota. 

Pasa l 7 

Indeks kesu l i tan geografis Desa sebagaimana d imaksud da lam Pasa l 2 

h u r u f c d i s u s u n dan ditetapkan oleh Bupa t i berdasarkan data dar i 

kementer ian yang berwenang dan/a tau lembaga yang 

menyelenggakan u r u s a n pemerintahan d i bidang stat ist ik. 

Pasa l 8 

Penetapan R inc ian D a n a Desa u n t u k setiap Desa di Kabupaten K a p u a s 

H u l u T a h u n Anggaran 2018 sebagaimana te rcantum da lam 

Lamp i ran I yang merupakan bagian yang t idak te rp isahkan dar i 

Pera turan Bupa t i K a p u a s H u l u in i . 

B A B I I I 

PENYALURAN DANA D E S A 

Pasa l 9 

(1) Penya luran D a n a Desa d i l akukan mela lu i pemindahbukuan dar i 

Rekening K a s U m u m Daerah (RKUD) ke Rekening K a s U m u m 

Desa (RKD) . 

(2) Penya luran D a n a Desa sebagaimana d imaksud pada ayat (1) 

d i l akukan secara bertahap, dengan ketentuan sebagai b e r i k u t : 

a . tahap I d i l a k u k a n pal ing cepat bu lan J a n u a r i pal ing Iambat 

minggu ketiga bu lan J u n i sebesar 2 0 % (dua p u l u h persen); 

b. tahap I I pal ing lambat cepat bu lan Maret dan pal ing lambat 

minggu keempat bu lan J u n i sebesar 4 0 % (empat p u l u h 

persen); dan 

c. tahap I I I pal ing cepat bu lan J u l i sebesar 4 0 % (empat p u l u h 

persen). 



- 9 -

(3) Pemindahbukuan dar i R K U D ke R K D d i l a k u k a n pal ing lambat 7 

(tujuh) ha r i ker ja setelah D a n a Desa diter ima di R K U D ada lah 

persyaratan te lah d ipenuhi . 

(4) Penya luran D a n a Desa dar i R K U D ke R K D d i l aksanakan setelah 

B u p a t i mener ima dokumen persyaratan penya luran, dengan 

ketentuan sebagai b e r i k u t : 

a . tahap I berupa Pera turan Desa mengenai A P B D e s a dar i 

Kepa la Desa ; 

b. tahap I I berupa laporan rea l isas i penyerapan dan capa ian 

output D a n a Desa t a h u n anggaran sebe lumnya dar i Kepa la 

Desa ; dan 

c. tahap I I I berupa laporan rea l isas i penyerapan dan capa ian 

output D a n a Desa sampa i dengan tahap I I dar i Kepa la Desa. 

(5) Laporan rea l isas i penyerapan dan capa in output D a n a D e s a 

tahap I I sebagaimana d imaksud pada ayat (4) h u r u f c, 

m e n u n j u k k a n ra ta - ra ta rea l i sas i penyerapan pal ing sediki t 

sebesar 7 5 % ( tujuh p u l u h l ima persen) dan ra ta- ra ta capa ian 

output m e n u n j u k k a n pal ing sedikit sebesar 5 0 % ( l ima p u l u h 

persen). 

(6) Capa ian output sebagaimana d imaksud pada ayat (4) h u r u f b 

dan h u r u f c d ih i tung berdasarkan ra ta- ra ta persentase capa ian 

output dar i s e lu ruh kegiatan. 

(7) P enyusunan laporan rea l isas i penyerapan dan capa ian output 

sebagaimana d imaksud pada ayat (4) d i l a k u k a n sesua i dengan 

tabel referensi data bidang, kegiatan, sifat kegiatan, u r a i a n 

output, volume output c a r a pengadaan, dan capa ian output. 

(8) Da l am h a l tabel referensi da ta sebagaimana d imaksud pada ayat 

(7) be lum memenuhi kebu tuhan input data, kepa la desa dapat 

memutakh i rkan tabel referensi data dengan mengacu pada 

peraturan yang diterbitkan oleh kementerian/lembaga terkait . 

f 



- 1 0 -

B A B I I I 

PENYALURAN DANA D E S A 

Pasa l 10 

Prior i tas Penggunaan D a n a Desa u n t u k membiayai pe laksanaan 

program dan kegiatan dibidang pembangunan Desa dan 

pemberdayaan masyarakat . 

Prior i tas penggunaan D a n a Desa d iu tamakan u n t u k membiayai 

pe laksanaan program dan kegiatan yang bersifat l in tas bidang. 

Program dan kegiatan sebagaimana d imaksud pada ayat (2) 

an ta ra la in bidang kegiatan produk unggulan Desa a t a u 

k a w a s a n perdesaan, B a d a n U s a h a Mil ik Desa a t a u B a d a n U s a h a 

Mil ik Desa B e r s a m a , embung dan s a r a n a olahraga Desa sesua i 

dengan kewenangan Desa. 

Pembangunan s a r a n a olahraga Desa sebagaimana d imaksud 

pada ayat (3) merupakan un i t u s a h a yang dikelola oleh B a d a n 

U s a h a Mi l ik D e s a (BUMDes) a t a u B a d a n U s a h a Mi l ik D e s a 

Be r sama . 

Prior i tas penggunaan D a n a Desa sebagaimana d imaksud pada 

ayat (1) wajib d ipub l ikas ikan oleh Pemerintah Desa kepada 

masyaraka t Desa d i ruang pub l ik yang dapat d iakses masyaraka t 

Desa . 

D a n a Desa dapat d igunakan u n t u k membiayai kegiatan yang 

t idak t e rmasuk da lam priori tas penggunaan D a n a Desa 

sebagaimana d imaksud pada ayat (1) setelah mendapat 

persetujuan Bupa t i . 

Persetujuan Bupa t i sebagaimana d imaksud pada ayat (1) 

d iber ikan pada saat eva luas i rancangan peraturan Desa 

mengenai APBDesa . 



Pasa l 11 

Pe laksanaan kegiatan yang dibiayai dar i D a n a Desa berpedoman 

pada pedoman teknis yang di tetapkan oleh B u p a t i mengenai 

kegiatan yang dibiayai dar i D a n a Desa. 

Pe laksanaan kegiatan yang dibiayai dar i D a n a Desa d iu tamakan 

d i l akukan secara swakelo la dengan menggunakan sumber 

daya/bahan b a k u lokal , dan d iupayakan dengan lebih baik 

banyak menyerap tenaga ker ja dar i masyaraka t Desa setempat. 

Pasa l 12 

Kepala Desa bertanggung j awab atas penggunaan D a n a Desa. 

Pemerintah Daerah dapat me l akukan pendampingan atas 

penggunaan D a n a Desa. 

B A B V 

P E L A P O R A N DANA D E S A 

Pasa l 13 

Kepala Desa menyampa ikan laporan rea l isas i penyerapan dan 

capa ian output D a n a Desa setiap tahap penya luran kepada 

Bupa t i . 

Laporan rea l isas i penyerapan dan capa ian output D a n a Desa 

sebagaimana d imaksud pada ayat (1) terdir i a tas : 

a . Laporan rea l isas i penyerapan dan capa ian output D a n a D e s a 

t a h u n anggaran sebelumnya; dan 

b. Laporan rea l isas i penyerapan dan capaian outprut D a n a Desa 

tahap I I . 

Laporan rea l isas i penyerapan dan capa ian output D a n a Desa 

t ahun anggaran sebe lumnya sebagaimana d imaksud pada ayat 

(2) h u r u f a d i sampa ikan pal ing lambat tanggal 7 Februar i t a h u n 

anggaran berjalan. 



- 12 -

(4) Laporan rea l isas i penyerapan dan capa ian output D a n a Desa 

sampa i dengan tahap I I sebagaimana d imaksud pada pada ayat 

(2) h u r u f b d i sampa ikan pal ing lambat tanggal 7 J u n i t a h u n 

anggaran berjalan. 

(5) Da l am ha l terdapat pemutakh i ran capa ian output setelah batas 

w a k t u penyampaian laporan sebagaimana d imaksud pada ayat 

(3) dan ayat (4), Kepa la Desa dapat menyampa ikannya 

pemutakh i ran capa ian output kepada Bupa t i u n t u k se lan jutnya 

d i l akukan pemutakh i ran data pada ap l ikas i software. 

B A B V I 

S A N K S I 

Pasa l 14 

(1) B u p a t i menunda penya luran D a n a Desa , da lam h a l : 

a . B u p a t i be lum mener ima dokumen sebagaimana d imaksud 

da lam Pasa l 9 ayat (4) a t au Pasa l 9 ayat (5); 

b. terdapat S i s a D a n a Desa di R K D t a h u n anggaran sebe lumnya 

lebih dar i 3 0 % (tiga p u l u h persen); dan/a tau 

c. terdapat rekomendasi yang d i sampa ikan oleh aparat 

pengawas fungsional daerah. 

(2) Penundaan penya luran D a n a Desa sebagaimana d imaksud pada 

ayat (1) h u r u f b d i l a k u k a n terhadap penya luran D a n a Desa 

tahap I I t a h u n anggaran berjalan sebesar S i s a D a n a Desa di R K D 

t a h u n anggaran sebelumnya. 

(3) Da lam h a l S i s a D a n a Desa d i R K D t ahun anggaran sebe lumnya 

lebih besar dar i j u m l a h D a n a Desa yang a k a n d i sa lu rkan pada 

tahap I I , penya luran D a n a Desa tahap I I t idak d i l akukan . 

(4) Da l am ha l sampai dengan minggu kedua bu lan J u n i t a h u n 

anggaran berjalan S i s a D a n a Desa d i R K D t a h u n anggaran 

sebelumnya mas ih lebih besat dar i 3 0 % (tiga p u l u h persen), 

penya luran D a n a Desa yang d i tunda sebagaimana d imaksud 

pada ayat (2) t idak dapat d i sa lu rkan dan menjadi s i s a D a n a D e s a 

di R K U D . 

f 



- 13 -

B u p a t i melaporkan D a n a Desa yang t idak d i sa lu rkan 

sebagaimana d imaksud pada ayat (3) dan ayat (4) kepada Kepa la 

KPPN se l aku KPA Penya luran D A K F i s i k dan D a n a Desa . 

D a n a Desa yang t idak d i sa lu rkan sebagaimana d imaksud pada 

ayat (4) t idak dapat d i sa lu rkan kembal i pada t ahun anggaran 

ber ikutnya . 

Rekomendasi sebagaimana d imaksud pada ayat (1) h u r u f c 

d i sampa ikan oleh aparat pengawas fungsional d i daerah da lam 

h a l terdapat potensi a t a u te lah terjadi penyimpangan 

penya luran dan/a tau penggunaan D a n a Desa. 

Rekomendasi sebagaimana d imaksud pada ayat (7) d i sampa ikan 

kepada Bupa t i dengan tembusan kepada Kepala KPPN se l aku 

KPA Penya luran D A K F i s i k d a n D a n a Desa sebelum batas w a k t u 

tahapan penya luran sebagaimana d imaksud da lam Pasa l 9. 

Pasa l 15 

B u p a t i menya lu rkan kembal i D a n a Desa yang d i tunda da lam 

h a l : 

a . dokumen persyaratan penya luran sebagaimana d imaksud 

da lam Pasa l 14 ayat (1) h u r u f a telah diterima; 

b. s i s a D a n a Desa d i R K D t a h u n anggaran sebe lumnya k u r a n g 

dar i a t au s a m a dengan 3 0 % (tiga p u l u h persen); dan 

c. terdapat u s u l a n dar i aparat pengawas fungsional daerah. 

Da l am ha l penundaan penya luran D a n a Desa sebagaimana 

d imaksud da lam Pasa l 14 ayat (1) h u r u f a dan h u r u f c, 

ber langsung sampa i dengan berakh i rnya t ahun anggaran, D a n a 

Desa t idak dapat d i sa lu rkan lagi ke R K D dan menjadi s i s a D a n a 

D e s a di R K U D . 

B u p a t i melaporkan S i s a D a n a Desa d i R K U D sebagaimana 

d imaksud pada ayat (2) kepada Kepala KPPN s e l aku KPA 

Penya luran D A K F i s i k dan D a n a Desa. 

f 



- 1 4 -

Bupa t i member i tahukan kepada Kepala Desa yang 

bersangkutan mengenai D a n a Desa yang d i tunda 

penya lurannya sebagaimana d imaksud pada ayat (2) pal ing 

lambat akh i r bu lan November t a h u n anggaran berjalan danagar 

dianggarkan kembal i da lam rancangan A P B D e s a t a h u n 

anggaran ber ikutnya . 

B u p a t i menganggarkan kembal i S i s a D a n a Desa d i R K U D 

sebagaimana d imaksud pada ayat (2) da lam rancangan A P B D e s a 

t a h u n anggaran ber ikutnya sesua i dengan ketentuan pera turan 

perundang-undangan. 

Da l am ha l S i s a D a n a Desa di R K U D belum d i sa lu rkan dar i 

R K U D ke R K D sampai dengan akh i r bu lan Februar i t ahun 

anggaran berjalan, S i s a D a n a Desa tersebut d iperhi tungkan 

sebagai pengurang da lam penya luran D a n a Desa Tahap I I dar i 

Rekening K a s U m u m Negara (RKUN) ke R K U D t a h u n anggaran 

berjalan. 

Da l am h a l Desa telah memenuhi persyaratan penya luran 

sebelum minggu kedua bu lan J u n i t a h u n anggaran berjalan 

B u p a t i menyampa ikan permintaan penya luran s i s a D a n a Desa 

tahap I I yang be lum d i sa lu rkan dar i R K U N ke R K U D kepada 

Kepa la KPPN se l aku KPA Penya luran D A K F i s i k dan D a n a Desa 

pal ing lambat minggu ketiga bu lan J u n i t a h u n anggaran 

berjalan. 

Be rdasa rkan permintaan penya luran s i s a D a n a Desa tahap I I 

dar i Bupa t i , Kepa la KPPN se l aku KPA Penya luran D a n a D A K 

F i s i k d a n D a n a D e s a menya lu rkan s i s a D a n a D e s a tahap I I yang 

be lum d i sa lu rkan dar i R K U N ke R K U D paling lambat bu lan J u n i 

t a h u n anggaran berjalan. 

Da l am ha l B u p a t i t idak menyampa ikan permintaan D a n a Desa 

tahap I I sebagaimana d imaksud pada ayat (7), s i s a D a n a Desa 

tahap I I yang be lum d i sa lu rkan dar i R K U N ke R K U D t ahun 

anggaran berjalan sebagaimana d imaksud pada ayat (6), 

menjadi S i s a Anggaran Lebih pada R K U N . 

f 



- 1 5 -

Pasa l 16 

(1) B u p a t i me l akukan pemotongan penya luran D a n a Desa da lam 

h a l setelah d ikenakan s a n k s i penundaan penya luran D a n a 

Desa sebagaimana d imaksud da lam Pasa l 14 ayat (1) h u r u f b, 

m a s i h terdapat S i s a D a n a Desa di R K D lebih dar i 3 0 % (tiga 

p u l u h persen). 

(2) Pemotongan penya luran D a n a Desa sebagaimaana d imaksud 

pada ayat (1) d i l a k u k a n pada penya luran D a n a Desa t a h u n 

anggaran ber ikutnya. 

(3) Bupa t i melaporkan pemotongan penya luran D a n a Desa 

sebagaimana d imaksud pada ayat (1) kepada Kepa la KPPN 

s e l aku KPA Penya luran D A K F i s i k dan D a n a Desa. 

B A B V I I 

K E T E N T U A N P E N U T U P 

Pasa l 17 

Pera turan Bupa t i i n i mu la i be r laku pada tanggal d iundangkan. 

Agar setiap orang mengetahui, memer intahkan pengundangkan 

Pera turan Bupa t i i n i dengan menempatkan da lam Ber i t a Daerah 

Kabupaten K a p u a s H u l u . 

Di te tapkan d i Pu tuss i bau 
Pada tanggal /[ J«m,»ri 20ie 

B U P A T I KAPUAS H U L U , 

A.M. NASIR 

D iundangkan d i Pu tuss i bau 
pada tanggal 5 J%nu*.ii 2013 

S E K R E T A R I S D A E R A H K A B U P A T E N K A P U A S H U L U , 

MUHAMMAD S U K R I 

B E R I T A D A E R A H K A B U P A T E N K A P U A S H U L U TAHUN 2018 NOMOR 

4 



LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI KAPUAS H U L U 
NOMOR TAHUN 2018 
TENTANG 
TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN DANA DESA SETIAP DESA KABUPATEN KAPUAS H U L U TAHUN ANGGARAN 2018 

A l o k a s i F o r m u l a 

J u m l a h P enduduk J u m l a h P e n d u d u k Miak in L u a s W i l a yah I K G 

No. K e c a m a t a n N a m a D e s a A l o k a s i D a s a r KLas i l ikam Desa I D M 
D e s i l 
J P M 

A l okas i A f i r m a s i 
J u m l a h 

P e n d u d u k 

Ras i o 
J u m l a h 

P e n d u d u k 
Bobot 

J u m l a h 
P e n d u d u k 

M i sk in 

Raa io 
J u m l a h 

P e n d u d u k 
M i s k i n 

Bobot 
L u a s 

W i l a y a h 
Ras i o L u a s 

W i l a yah 
Bobot 

I n d e k s 
K e s u l i t a n 
Geograf is 

Ras i o I n d e k s 
K e s u l i t a n 
Geografis 

Bobot 
Tota l Bobot A l okas i F o r m u l a 

Pagu Dona Desa 
p e r - D e s a (Pembulatan ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 I S 16 17 18 19 
20 -10+13+ 

— - — 

2 1 2 2 - 4 + 7 + 2 1 

1 PITTI1QRIRS11 I I T A P A P A I A P U I A U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N O 4 1.980 0 , 0 0 9 2 0 , 0009 8 8 0 . 0 0 1 9 0 ,0009 2 9 9 , 0 0 0 , 0 0 9 9 0 , 0 0 1 5 30 .64 0 . 0021 0 , 0 0 0 5 1Q3 A4T 81(1 i D3 .at i a j ( i 8 1 0 . 1 9 3 . 0 0 0 

P U T U S S I B A U U T A R A S I B A U H I U R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 8 1 5 7 . 5 4 9 . 0 0 0 2 . 0 5 8 0 , 0 0 9 6 0 , 0 0 1 0 4 0 5 0 , 0 0 8 6 0 , 0043 1 3 9 * 0 0 , 0 0 4 6 0 , 0 0 0 7 4 4 , 0 2 0 . 0 0 3 0 0 * 0 0 7 n * 0 6 7 33A 7(15 470 0 4 0 , ( 7 0 . 4 4 4 1.110.689 . 0 0 0 

\ 
P U T U S S I B A U U T A R A P A D U A M E N D A L A M 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 7 6 0 0 0 , 0 0 2 8 0 , 0003 2 3 5 0 . 0 0 5 0 0 , 0 0 2 5 2 4 0 , 0 0 0 , 0 0 8 0 0 , 0 0 1 2 4 7 * 6 0 , 0 0 3 2 0 , 0 0 0 8 0 0 0 4 8 93Q R71 70O 4 0 7 . 0 ( 1.1 4 U 8 5 6 . 2 1 7 . 0 0 0 

P U T U S S I B A U U T A R A D A T A H D I A N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 8 1 5 7 . 5 4 9 . 0 0 0 7 2 3 0 ,0034 0 ,0003 4 8 9 0 ,0104 0 , 0 0 5 2 6 1 7 , 0 0 0 ,0205 0 , 0 0 3 1 5 2 * 7 0 , 0 0 3 5 0 , 0009 0 0 0 9 5 4 7 6 6 5 3 0 3 4 1 . 2 5 0 * 4 7 * 0 0 

P U T U S S I B A U U T A R A S I B A U H U L U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 6 1.099 0 , 0 0 5 1 0 , 0005 2 1 2 0 ,0045 0 , 0 0 2 3 3 2 8 . 0 0 0 * 1 0 9 0 . 0 0 1 6 3 6 , 4 7 0 , 0 0 2 5 0 , 0006 0 * 0 5 0 2 5 1 . 8 2 5 , 8 6 7 8 6 8 . 1 7 1 , 0 0 0 

6 P U T U S S I B A U U T A R A NANGA N Y A B A U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 5 3 3 5 0 , 0 0 1 6 0 , 0 0 0 2 133 0 . 0 0 2 8 0 , 0 0 1 4 1 4 3 , 0 0 0 , 0 0 4 7 0 , 0 0 0 7 4 1 , 9 8 0 , 0028 0 * 0 0 7 n a m 15(1 147 7 ( 15 7 6 6 . 4 9 3 . 0 0 0 

P U T U S S I B A U U T A R A N A N G A A W I N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 7 1.030 0 , 0 0 4 8 0 , 0 0 0 5 2 4 1 0 , 0 0 5 1 0 ,0026 1 3 8 , 0 0 0 , 0 0 4 6 0 . 0 0 0 7 38 ,64 0 . 0026 0 , 0006 0 0 0 4 4 220 .131 .493 8 3 6 . 4 7 6 . 0 0 0 

8 P U T U S S I B A U U T A R A AR1UNO M E N D A L A M 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 5 3 3 7 0 . 0 0 1 6 0 , 0 0 0 2 140 0 , 0 0 3 0 0 . 0 0 1 5 1 5 3 . 0 0 0 , 0 0 5 1 0 , 0 0 0 8 5 6 * 4 0 . 0038 0 , 0010 0 0 0 3 4 168 .728 .144 7 8 5 . 0 7 3 . 0 0 0 

9 P U T U S S I B A U U T A R A NANGA S A M B U S 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 8 3 1 5 . 0 9 8 . 0 0 0 7 2 3 0 .0034 0 . 0 0 0 3 4 1 0 0 , 0 0 8 7 0 .0044 1 6 8 , 0 0 0 , 0 0 5 6 0 , 0 0 0 8 4 4 , 4 4 0 ,0030 0 , 0007 0 0 0 6 3 3 1 5 * 1 8 . 1 3 0 1 .247.261 . 0 0 0 

10 P U T U S S I B A U U T A R A B A N U A T A N G A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O O A L 7 4 9 4 0 . 0023 0 , 0 0 0 2 2 2 4 0 , 0048 0 ,0024 1 1 9 , 3 8 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 0 6 5 1 * 6 0 . 0 0 3 5 0 , 0009 0 0 0 4 1 2 0 5 . 0 1 8 . 7 1 3 8 2 1 . 3 6 4 . 0 0 0 

1 j P U T U S S I B A U U T A R A T A N J U N G B E R U A N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N G G A L 2 3 3 2 0 ,0015 0 , 0 0 0 2 3 7 0 ,0008 0 ,0004 1 0 1 * 0 0 .0034 0 , 0 0 0 5 5 1 , 0 9 0 , 0034 0 , 0009 05 Q 5 Q ( 1 1 5 7 1 2 . 3 0 4 * 0 0 

P U T U S S I B A U U T A R A T A N J U N O K A R A N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N O 6 5 2 0 0 ,0024 0 , 0 0 0 2 178 0 ,0038 0 , 0 0 1 9 3 1 3 , 0 0 0 , 0 1 0 4 0 , 0 0 1 6 57 ,94 0 , 0039 0 , 0010 n n o 4 7 754 47(1 (155 404 .4 (U-OUO 8 5 0 . 8 1 6 . 0 0 0 

P U T U S S I B A U U T A R A S E L U A N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 5 6 9 3 0 ,0032 0 , 0 0 0 3 128 0 ,0027 0 , 0 0 1 4 1 5 3 , 1 8 0 , 0 0 5 1 0 , 0 0 0 8 53 ,17 0 , 0036 0 * 0 0 9 norm 1 (17 A1A 547 1 D ( . 0 1 0 . 0 4 4 7 8 4 . 1 6 3 . 0 0 0 

1 4 — P U T U S S I B A U U T A R A S U N G A I U L U K P A U N 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 6 6 4 3 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 0 3 2 1 8 0 .0047 0 , 0023 1 2 8 , 1 9 0 . 0 0 4 3 0 , 0 0 0 6 4 3 * 9 0 , 0029 0 * 0 0 7 0 004(1 K y i 550 5 5 5 4UU.OOO.OOO 8 1 6 . 6 8 4 . 0 0 0 

15 P U T U S S I B A U U T A R A T A N J U N G L A S A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 3 4 2 3 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 0 2 6 5 0 .0014 0 , 0 0 0 7 3 8 5 . 0 0 0 * 1 2 8 0 , 0 0 1 9 5 7 * 3 0 , 0039 0 , 0010 0 0 0 3 8 1AQ 47Q 5A7 107 .447 .004 8 0 5 . 7 7 5 . 0 0 0 

16 P U T U S S I B A U U T A R A L A U K 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 6 3 4 8 0 , 0 0 1 6 0 . 0 0 0 2 181 0 ,0039 0 , 0 0 1 9 118 .35 0 , 0 0 3 9 0 , 0 0 0 6 6 2 , 1 9 0 , 0 0 4 2 0 , 0 0 1 0 0 0 0 3 7 1A7 (14 Q 714 lor .U47.( 1 4 8 0 3 . 3 9 5 . 0 0 0 

17 P U T U S S I B A U U T A R A J A N G K A N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 3 2 2 4 0 . 0 0 1 0 0 , 0001 4 4 0 .0009 0 ,0005 1 0 9 . 0 0 0 . 0 0 3 6 0 , 0 0 0 5 6 5 * 2 0 , 0044 0 * 0 1 1 111 7AA 475 1 1 1 . 4 OO. 4 ( O 7 2 7 . 6 3 1 . 0 0 0 

18 B I K A ' T E L U K S I N D U R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O O A L 7 8 3 5 0 , 0 0 3 9 0 .0004 2 3 8 0 ,0051 0 . 002S 1 2 3 . 1 0 0 , 0 0 4 1 0 , 0006 5 1 * 3 0 . 0 0 3 5 0 , 0 0 0 9 n r m i 2 2 0 . 9 5 5 * 4 0 8 3 7 * 0 0 . 0 0 0 

B I K A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 6 7 8 9 0 , 0 0 3 7 0 .0004 156 0 , 0 0 3 3 0 , 0 0 1 7 1 3 4 , 8 0 0 * 0 4 5 0 , 0007 4 1 , 4 6 0 , 0028 0 . 0 0 0 7 ( 1 0 0 3 4 17(1 57A RQA 1 (U.0/04S70 7 8 6 . 9 2 2 . 0 0 0 

'20 B I K A J B L E M U K 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 4 5 4 9 0 . 0026 0 , 0003 9 6 0 .0O20 0 . 0 0 1 0 6 2 , 1 5 0 , 0 0 2 1 U.CXX13 5 6 * 5 0.CX138 0 , 0 0 1 0 O ' O O T S 177 7(11 717 14( . (U1.41 ( 7 4 4 . 0 4 6 . 0 0 0 

2 1 B I K A B I K A H U L U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 6 8 7 5 0 , 0 0 4 1 0 ,0004 2 2 1 0 , 0047 0 ,0024 1 1 0 . 0 0 0 , 0 0 3 6 0 . 0 0 0 5 4 8 * 6 0 , 0 0 3 3 0 , 0 0 0 8 nooxT 7(T7 (114 Q A 5 4U( .U14.TOO 8 2 3 . 3 6 0 . 0 0 0 

2 2 B I K A N A N Q A M A N D A Y 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 3 4 0 2 0 . 0 0 1 9 0 , 0 0 0 2 6 1 0 , 0 0 1 3 0 .0007 100 ,70 0 . 0 0 J 3 0 , 0 0 0 5 6 0 * 6 0 , 0 0 4 1 0 , 0 0 1 0 0 0 0 2 4 11A (157 4Q7 1 lo.U04.47/ 7 3 4 . 3 7 7 . 0 0 0 

2 3 B I K A M E L A P I M A N D A Y 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 5 3 2 8 0 ,0015 0 , 0 0 0 2 148 0 .0032 0 , 0016 8 6 * 0 0 .0O22 O . 0 0 O J 7 2 , 4 5 0 , 0049 0 . 0 0 1 2 not 164 .249 .076 7 8 0 . 5 9 4 . 0 0 0 

B I K A P E N Y E L U A N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 8 3 1 5 . 0 9 8 . 0 0 0 4 9 4 0 , 0023 0 , 0 0 0 2 3 4 0 0 , 0073 0 .0036 7 7 . 0 0 0 , 0 0 2 6 0 * 0 0 4 6 5 , 9 3 0 , 0044 0 , 0 0 1 1 O ( X « 3 
0 .0053 

2 6 8 . 4 0 9 . 5 6 9 1 .199.853 . 0 0 0 

2 4 B I K A J O N O K O N G M A N D A Y 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N G G A L 4 2 3 9 0 * 0 1 1 0 , 0 0 0 1 7 3 0 , 0016 0.0(108 1 5 0 , 0 0 0.1X130 0 , 0007 7 3 , 9 3 0 , 0050 0 , 0 0 1 2 0 , 0029 144 .495 .200 7 6 0 * 4 0 . 0 0 0 

Oft E M B A L O H H I L I R N A N G A E M R A L O H 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 8 157 .549 . 0 0 0 1.136 0 , 0053 0 , 0 0 0 5 3 3 0 0 , 0070 0 . 0033 I 21 ,88 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 0 6 4 0 . 4 3 0 , 0027 0 , 0 0 0 7 0 ,0053 2 6 7 . 7 3 6 * 4 3 1 .041.631 . 0 0 0 

—5=— E M B A L O H H I L I R K E L I L I N G S E M U L U N Q 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N G G A L 8 3 1 5 . 0 9 8 . 0 0 0 5 6 8 0 , 0 0 2 6 11.0003 3 8 8 0 , 0083 0 , 0 0 4 1 8 5 , 3 3 0 .0028 0 ,0004 72 ,48 0 , 0049 0 , 0 0 1 2 0 , 0 0 6 0 3 0 3 . 4 4 0 . 0 9 1 1 .234.883 . 0 0 0 

2 8 E M B A L O H H I L I R I A W I K 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 7 4 4 1 0 , 0 0 2 1 0 . 0 0 0 2 2 5 1 0 , 0054 0 . 0 0 2 7 2 3 2 , 7 9 0 ,0077 0 , 0 0 1 2 8 0 , 6 1 0 , 0 0 5 4 0 . 0014 0 , 0054 270 814 .962 8 8 7 . 1 6 0 . 0 0 0 

2 9 E M B A L O H H I L I R N A N G A L A U K 6 1 6 . 3 4 5 , 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 9 3 1 5 . 0 9 8 . 0 0 0 6 1 0 0 * 0 2 8 0 , 0003 5 6 5 0 * 1 2 1 0 , 0060 8 1 * 5 0 .0027 0 , 0004 6 6 . 9 5 0 , 0 0 4 5 0 , 0 0 1 1 0 , 0 0 7 8 393 .493 7 8 5 1 . 3 2 4 . 9 3 7 * 0 0 

3 0 E M B A L O H H I U R N A N G A P A U N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O O A L 5 9 8 1 0 , 0 0 4 6 0 , 0 0 0 5 119 0 . 0025 0 . 0 0 1 3 121 ,88 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 0 6 47 ,07 0 , 0 0 3 2 0 , 0 0 0 8 0 , 0 0 3 1 156.763.102 7 7 3 . 1 0 8 . 0 0 0 

3 1 E M B A L O H H I U R K I R I N N A N G K A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N O O A L 6 6 7 0 0 . 0 0 3 1 0 , 0 0 0 3 2 2 0 0 , 0047 0 * 0 2 3 8 5 * 3 0 , 0028 0 , 0004 5 7 , 4 4 0 , 0039 0 , 0 0 1 0 

n n o ? ° 

2 0 3 . 1 9 0 * 3 7 8 1 9 . 5 3 6 . 0 0 0 

3 2 E M B A L O H H I U R PA L A P I N T A S 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 5 3 2 6 0 ,0015 0.0OO2 107 0 , 0 0 2 3 0 , 0 0 1 1 8 5 , 3 3 0 , 0028 0 , 0004 6 6 , 0 5 0 ,0044 0 , 0 0 1 1 141 Q55 5 ( 7 1 
141 .yoo.ouu 

7 5 8 . 2 8 1 . 0 0 0 

3 3 E M B A L O H H I U R U J U N O B A Y U R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 7 3 4 3 0 , 0 0 1 6 0 , 0 0 0 2 2 6 8 0 , 0057 0 . 0 0 2 9 106 ,96 0 * 0 3 5 0 , 0 0 0 5 6 4 , 6 6 0 , 0 0 4 3 0 , 0 0 1 1 n ' r x K A 1 7 5 7 75(1 556 404./OU.OOO 8 4 9 . 0 9 6 . 0 0 0 

3 4 E M B A L O H H I L I R B E L A T U N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 7 S 1 8 0 .0024 0 , 0 0 0 2 2 5 5 0 ,0054 0 * 0 2 7 2 1 3 , 9 3 0 , 0 0 7 1 0 , 0011 6 5 , 1 9 0 , 0 0 4 4 0 , 0 0 1 1 0 0 O S 1 ' 757 (r)Q ( 156 4 0 (.U47.UOO 8 7 3 * 7 4 . 0 0 0 

3 5 E M B A L O H H U L U B A N U A M A R T I N U S 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 5 5 7 0 0 , 0 0 2 7 0 , 0 0 0 3 126 0 , 0027 0 * 0 1 3 2 6 8 , 8 9 0 , 0 0 8 9 0 , 0 0 1 3 3 0 * 3 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 0 5 0 0 0 3 S 
n i l 

175 4Q1 AA4 1 ( 0.471 ,OOt 7 8 9 . 8 3 7 . 0 0 0 

3 6 E M B A L O H H U L U M E N U A S A D A P 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 5 4 3 6 0 , 0 0 2 0 0 , 0002 124 0 . 0026 0 * 0 1 3 2 3 2 . 7 9 0 ,0077 0 , 0 0 1 2 5 3 . 0 4 0 , 0 0 3 6 0 , 0 0 0 9 0 , 0036 179 .437 .957 7 9 5 . 7 8 3 . 0 0 0 

3 7 E M B A L O H H U L U P U L A U M A N A K 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L o 5 4 9 0 . 0 0 2 6 0 . 0003 1 6 1 0 , 0034 0 ,0017 4 8 3 , 6 3 0 * 1 6 0 0 .0024 3 5 * 1 0 , 0 0 2 4 0 , 0 0 0 6 0 , 0 0 5 0 74Q 777 A57 4 4 7 . ( 4 4 . 0 O ( 8 6 6 . 0 6 8 . 0 0 0 

3 8 E M B A L O H H U L U B A N U A U J U N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N G 4 6 9 1 0 . 0 0 3 2 0 , 0903 100 0 * 0 2 1 0 , 0 0 1 1 3 2 3 , 0 5 0 * 1 0 7 0 ,0016 5 4 , 2 6 0 , 0 0 3 6 0 , 0 0 0 9 1 7 6 1 1 (1 7 (17 l y o . i l u . (U4 8 1 2 . 4 5 6 . 0 0 0 

3 9 E M B A L O H H U L U S A U J U N G O I U N G MAN IK 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N O O A L 6 4 1 6 0 . 0 0 1 9 0 , 0 0 0 2 168 0 , 0 0 3 6 0 , 0 0 1 8 3 4 0 , 2 0 0 * 1 1 3 0 . 0017 5 3 * 7 0 , 0 0 3 6 0 , 0 0 0 9 ( U W 4 6 7 7 9 RA7 775 447.004.440 8 4 6 . 2 2 7 . 0 0 0 

4 0 E M B A L O H H U L U U I A K P A U K 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N O O A L 6 5 7 5 0 , 0 0 2 7 0 , 0 0 0 3 198 0 , 0 0 4 2 0 * 0 2 1 3 8 3 , 0 5 0 , 0 1 2 7 0 , 0019 5 3 , 9 2 0 , 0 0 3 6 0 , 0 0 0 9 0 0 0 5 2 2 6 0 . 5 6 4 8 4 5 8 7 6 . 9 1 0 . 0 0 0 

41 E M B A L O H H U L U LANC1AN B A R U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O O A L 3 4 1 5 0 * 0 1 9 0 , 0002 5 1 0 , 0 0 1 1 0 ,0005 3 2 6 * 5 0 * 1 0 8 0 , 0016 3 9 , 7 8 0 , 0027 0 , 0007 0 0 0 3 0 152 .165 .118 7 6 8 . 5 1 0 . 0 0 0 

42 E M B A L O H H U L U B A T U U N T A N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O O A L 7 4 4 7 0 , 0 0 2 1 0 , 0002 282 0 , 0 0 6 0 0 ,0030 3 4 3 , 0 0 0 * 1 1 4 0 , 0 0 1 7 3 9 , 7 8 0 , 0 0 2 7 0 . 0007 n—e- 2 8 0 . 6 0 8 . 3 6 5 8 9 6 . 9 5 3 . 0 0 0 

4 3 E M B A L O H H U L U R A N T A U P R A P A T 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 6 3 0 9 0 ,0014 0 , 0 0 0 1 181 0 . 0 0 3 9 0 , 0019 3 8 1 . 0 1 0 , 0 1 2 6 0 , 0019 4 2 * 9 O.OOJQ 0 , 0007 no+7 2 3 5 . 0 1 0 . 7 0 6 8 5 1 . 3 5 6 . 0 0 0 

4 4 E M B A L O H H U L U TA M A ( > 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O O A L 5 400 0 .0O19 0.OOO2 106 0 , 0 0 2 3 0 , 0 0 1 1 4 5 5 , 1 2 0 , 0 1 5 1 0 , 0 0 2 3 51.1.7 0 , 0034 0 , 0009 m 4 4 777 A77 47R 444.0/ 1.4 ( O 8 3 9 . 2 2 2 . 0 0 0 

4 5 B U N U T H I U R B U N U T H I U R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 7 0 * 0 3 2 0 0 0 0 3 2 4 8 0 0 0 5 3 0 0 0 2 6 17 ,33 0 , 0 0 0 6 0 0 0 0 1 3 2 , 6 7 0 0 0 2 2 0 , 0 0 0 5 0 0 0 3 6 - 1 ATI 746 A55 lOU. ( 4 0 . 0 0 0 7 9 7 . 0 9 2 . 0 0 0 

4 6 B U N U T H I U R B U N U T H U L U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 6 1.054 0 , 0 0 4 9 0 , 0 0 0 5 2 1 5 0 , 0 0 4 6 0 , 0 0 2 3 1 1 4 , 0 2 0 , 0 0 3 8 0 , 0 0 0 6 5 3 , 4 4 0 , 0 0 3 6 0 , 0009 0 , 0 0 4 2 2 1 3 . 2 7 3 . 0 9 0 8 2 9 . 6 1 8 . 0 0 0 

4 7 B U N U T H I U R T E L U K A U R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 3 8 9 9 0 .0042 0 , 0004 5 9 0 , 0 0 1 3 0 ,0006 1 9 1 * 4 0 * 0 6 4 0 . 0 0 1 0 4 9 * 1 0 . 0 0 3 3 0 .0 IXJ8 0 * 0 2 8 141 .752 .903 7 5 8 . 0 9 8 . 0 0 0 

4 8 B U N U T H I U R NANOA T U A N 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 7 7 3 5 0 * 0 3 4 0 , 0 0 0 3 2 6 5 0 . 0 0 5 7 0 ,0028 1 0 9 , 6 6 0 , 0 0 3 6 0 , 0 0 0 5 7 1 * 1 0 , 0 0 4 8 0 , 0 0 1 2 0 , 0 0 4 9 2 4 7 . 0 0 3 . 2 6 3 8 6 3 * 4 8 . 0 0 0 

4 9 B U N U T H I U R U J U N G PAN DANG 616 .345 .0U0 S A N G A T T E R T I N G G A L 7 6 0 9 0 , 0 0 2 8 0 , 0 0 0 3 2 9 7 0 , 0 0 6 3 0 .0032 16 ,96 0 , 0 0 0 6 0 . 0 0 0 1 5 7 * 4 0 , 0 0 3 9 0 . 0010 0 , 0045 2 2 6 * 5 6 . 8 6 6 8 4 2 . 6 0 2 . 0 0 0 

5 0 B U N U T H I U R E M P A N Q A U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N Q G A L 8 3 1 5 . 0 9 8 . 0 0 0 9 5 9 0 ,0045 0 , 0004 404 0 . 0 0 8 6 0 , 0043 7 3 , 1 1 0 , 0024 0 , 0004 4 1 , 7 8 0 , 0028 0 . 0007 0 , 0058 2 9 2 . 1 7 8 . 2 6 1 1 * 2 3 . 6 2 1 . 0 0 0 

5 1 B U N U T H I U R T E M B A N O 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 8 3 1 5 . 0 9 8 . 0 0 0 5 6 9 0 * 0 2 6 0 , 0003 4 4 5 0 . 0 0 9 5 0 ,0047 106 ,74 0 .0035 0 , 0 0 0 5 5 3 , 4 3 0 , 0 0 3 6 0 , 0009 0 . 0 0 6 4 323 .248 .945 1 .254.692 . 0 0 0 

52 B U N U T H I U R B U N U T T E N G A H 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O O A L S 6 4 1 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 0 3 111 0 , 0024 0 ,0012 11 .70 0.0OO4 0 ,0001 5 4 * 9 0 , 0037 0 , 0009 0 , 0025 123 .458 .359 7 3 9 . 8 0 3 . 0 0 0 

5 3 B U N U T H I L I R E N T I B A B 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 4 9 0 3 0 ,0042 0 ,0004 7 7 0 , 0 0 1 6 0 ,0008 1 2 4 * 8 0 , 0 0 4 1 0 , 0 0 0 6 5 7 , 1 6 0 , 0 0 3 8 0 * 0 1 0 0 . 0 0 2 8 141 .567 .435 7 5 7 . 9 1 2 . 0 0 0 

5 4 B U N U T H I U R K A P U A S R A Y A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 5 3 8 4 0 * 0 1 8 0 ,0002 123 0 , 0 0 2 6 0 , 0 0 1 3 1 8 * 8 0 , 0 0 0 6 O . IXXI l 5 5 . 1 7 0 , 0037 0 , 0009 0 , 0 0 2 5 125 .932 .476 7 4 2 2 7 7 . 0 0 0 

5 5 B U N U T H I U R E M P A N Q A U H I U R 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 7 6 4 0 0 , 0 0 3 0 0 * 0 0 3 2 4 1 0 , 0 0 5 1 0 ,0026 6 5 * 0 0 , 0 0 2 2 0 . 0 0 0 3 5 6 , 7 3 0 , 0038 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 4 1 2 0 8 . 2 6 0 . 6 8 3 8 2 4 . 6 0 6 . 0 0 0 

5 6 B U N U T H U L U NANGA S U R U K 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 6 1.597 0 * 0 7 4 0 . 0 0 0 7 154 0 , 0033 0 ,0016 6 1 , 9 5 0 * 0 2 1 o.0(X).l 3 7 , 9 5 0 , 0 0 2 6 0 , 0006 0 . 0033 167 .226 .573 7 8 3 . 5 7 2 . 0 0 0 

5 7 B U N U T H U L U T E M U Y U K 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 8 1 5 7 * 4 9 . 0 0 0 1 * 5 4 0 * 0 6 3 0 . 0 0 0 6 4 1 1 0 , 0 0 8 8 0 * 0 4 4 8 0 , 9 4 0 , 0 0 2 7 0 , 0004 33 ,14 0 , 0 0 2 2 0 , 0 0 0 6 0 , 0 0 6 0 2 9 9 * 1 0 . 3 5 9 1 .073.704 . 0 0 0 

5 8 B U N U T H U L U N A N G A S E M A N Q U T 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 5 1.491 0 , 0 0 6 9 0 . 0 0 0 7 131 0 , 0 0 2 8 0 .0014 6 1 * 8 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 0 3 3 0 , 3 0 0 , 0 0 2 0 0 . 0005 0 . 0 0 2 9 145 .760 .776 7 6 2 . 1 0 6 . 0 0 0 

5 9 B U N U T H U L U NANQA D U A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 5 3 9 5 0 , 0 0 1 8 0 ,0002 117 0 ,0025 0 , 0 0 1 2 1 0 2 , 7 0 0 , 0034 0 , 0 0 0 5 7 9 , 7 2 0 , 0054 0 , 0013 0 , 0033 164 .772 .194 7 8 1 . 1 1 7 . 0 0 0 

6 0 B U N U T H U L U S E L A U P 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 7 9 3 6 0 * 0 4 4 0 ,0004 2 2 6 0 , 0 0 4 8 0 . 0 0 2 4 114 .82 0 , 0 0 3 8 0 , 0 0 0 6 6 6 * 7 0 , 0 0 4 5 0 , 0 0 1 1 0 ,0045 2 2 7 . 4 3 3 . 9 1 1 8 4 3 . 7 7 9 . 0 0 0 

http://lo.U04.47/


A l okas i F o r m u l a 

J u m l a h P e n d u d u k J u m l a h P e n d u d u k M i s k i n L u a s W i l a yah I K O 

No. K e c a m a t a n N a m a D e s a A l o k a s i D a s a r K l a s i f i k a s i D e s a I D M 
Deai l 
J P M J u m l a h 

P e n d u d u k 

Ras i o 
J u m l a h 

P e n d u d u k 
Bobo t 

J u m l a h 
P e n d u d u k 

M iak in 

Ras i o 
J u m l a h 

P e n d u d u k 
M i s k i n 

Bobot 
L u a s 

W i l a yah 
R a s i o L u a s 

W i l a y a h Bobot 
I n d e k s 

K e s u l i t a n 
Geografis 

Ras i o I n d e k s 
K e s u l i t a n 
Geografis 

Bobo t 
To ta l Bobot A l o k a s i F o r m u l a 

Pagu D a n a D e s a 
pe r -Desa (Pembula tan ) 

1 a 3 4 s 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19 
2XH10+13+ 

16+19 
2 1 2 2 - 4 + 7 + 2 1 

6 1 B U N U T H U L U R1AM PIYANQ 6 1 6 , 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 9 1 5 7 . 5 4 9 . 0 0 0 1 .454 0 . 0 0 6 8 0 , 0007 5 3 4 0 , 0114 0 , 0 0 5 7 7 0 , 8 5 0 , 0 0 2 3 0 , 0 0 0 4 6 8 , 1 8 0 X W 4 6 0 . 001 1 0 , 0079 3 9 5 . 0 4 0 . 9 5 3 1 . 168 .935 . 0 0 0 

6 2 B U N U T H U L U NANGA PAYANO 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 8 1 5 7 , 5 4 9 . 0 0 0 7 0 5 0 , 0 0 3 3 0 , 0 0 0 3 3 4 4 0 , 0073 0 . 0 0 3 7 9 4 , 1 1 0 , 0 0 3 1 0 . 0 0 0 5 5 3 , 9 3 0 . 0036 0 , 0 0 0 9 0 , 0054 2 6 9 . 6 2 1 . 1 0 1 1 .043 .515 . 0 0 0 

6 3 B U N U T H U L U B A T U T I G A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 6 4 8 3 0 , 0 0 2 2 0 . 0002 177 0 . 0 0 3 8 0 . 0 0 1 9 108 ,68 0 , 0 0 3 6 0 . 0 0 0 5 8 2 * 4 0 , 0056 0 , 0 0 1 4 0 , 0 0 4 0 2 0 2 * 1 5 . 2 3 2 8 1 9 . 1 6 0 . 0 0 0 

6 4 B U N U T H U L U S E M A N Q U T U T A R A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 7 1 .605 0 . 0 0 7 5 0 ,0007 2 6 1 0 , 0 0 5 6 0 , 0 0 2 8 63,04 0 , 0 0 2 1 0 , 0 0 0 3 2 7 , 0 8 0 , 0018 0 , 0 0 0 5 0 , 0043 2 1 5 . 7 8 7 . 6 9 8 8 3 2 . 1 3 3 . 0 0 0 

6 5 B U N U T H U L U S E Q I T A K 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 4 3 5 7 0 , 0 0 1 7 0 , 0 0 0 2 7 0 0 , 0 0 1 5 0 , 0 0 0 7 7 4 , 0 9 0 , 0 0 2 5 0 , 0004 7 4 * 5 0.0050 0 .0013 0 , 0 0 2 5 127 .048 .589 7 4 3 . 3 9 4 . 0 0 0 

6 6 B U N U T H U L U NANGA K E L I B A N G 6 1 6 . 3 4 5 , 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 3 5 0 8 0 . 0024 0 , 0 0 0 2 5 8 0 . 0 0 1 2 0 , 0 0 0 6 S 0 . 0 6 0 , 0 0 1 7 0 , 0 0 0 2 6 4 , 7 6 0 .0044 0 , 0 0 1 1 0 , 0 0 2 2 110 .057 .704 7 2 6 . 4 0 3 . 0 0 0 

6 7 B U N U T H U L U S U N G A I B E S A R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 3 1 .009 0 , 0047 0 . 0 0 0 5 5 4 0 . 0 0 1 2 0 , 0 0 0 6 7 0 , 9 8 0 , 0024 0 , 0004 43 ,62 0 , 0029 0 , 0 0 0 7 0 , 0 0 2 1 106 .995 .049 7 2 3 . 3 4 0 . 0 0 0 

6 8 B U N U T H U L U B A K O N O P E R M A 1 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 3 7 1 3 0X1033 0 , 0 0 0 3 6 1 0 , 0 0 1 3 0 . 0007 4 1 , 9 9 0 , 0014 0 , 0 0 0 2 6 6 , 4 7 0 ,0045 0 , 0 0 1 1 0 , 0 0 2 3 1 1 5 * 7 5 . 1 4 9 7 3 2 . 2 2 0 . 0 0 0 

6 9 B U N U T H U L U B E R I N O I N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 D E R K E M B A N G a 3 8 2 0 , 0 0 1 8 0 , 0 0 0 2 3 8 0 , 0008 0 , 0004 8 2 , 0 3 0 , 0 0 2 7 0.00O4 6 1 , 0 4 0 , 0 0 4 1 0 , 0 0 1 0 0 , 0020 1(11 04R filM 7 1 7 . 5 9 4 . 0 0 0 

7 0 B U N U T H U L U PANTAS B E R S A T U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N G G A L I 5 4 8 0 . 0 0 2 5 0 .0003 17 0 ,0004 0 .0002 4 0 * 2 0 , 0014 0 . 0 0 0 2 56 .43 0 .0038 0 , 0 0 0 9 0 , 0016 79 .695 .548 6 9 6 , 0 4 1 . 0 0 0 

7 1 J O N O K O N Q J O N G K O N G K I R I H I L I R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 6 8 3 7 0 , 0 0 3 9 0 . 0 0 0 4 , 2 0 0 0 . 0043 0 , 0 0 2 1 3 9 , 0 0 0 , 0 0 1 3 0 . 0 0 0 2 5 8 , 4 8 0 , 0039 0 , 0 0 1 0 0 , 0037 185 .695 .403 8 0 2 . 0 4 0 . 0 0 0 

7 2 J O N O K O N Q •JONOKONG KANAN 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N G G A L 6 6 3 8 0X1030 0 , 0 0 0 3 180 0 , 0038 0 . 0 0 1 9 48 ,64 0 , 0 0 1 6 0 , 0 0 0 2 5 0 * 3 0 ,0034 0 , 0 0 0 9 0 , 0 0 3 3 166 .294 .654 7 8 2 . 6 4 0 . 0 0 0 

7 3 J O N G K O N G J O N G K O N G K I R I H U L U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 9 1 5 7 . 5 4 9 . 0 0 0 1 .689 0 , 0 0 7 9 0 . 0008 5 2 2 0 * 1 1 1 0 . 0 0 5 6 6 0 * 9 0 , 0030 0 , 0 0 0 3 5 7 * 3 0 , 0039 0 , 0 0 1 0 s n ~,r,4 #V79 OS 4 .07+ .Of 4 1 . 156 .489 . 0 0 0 

J O N G K O N G J O N G K O N G P A S A R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 4 1 .127 0 . 0 0 5 2 0 , 0 0 0 5 9 6 0 . 0020 0 , 0 0 1 0 2 1 , 9 0 0 , 0 0 0 7 0 , 0 0 0 1 3 6 , 6 0 0 , 0025 0 , 0 0 0 6 0 0 0 2 3 114 flRX l i e .USO .007 7 3 0 . 4 0 1 . 0 0 0 

7 5 J O N G K O N G U J U N G S A I D 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 6 6 3 0 0 , 0029 0 , 0 0 0 3 163 0 , 0 0 3 5 0 .0017 14 ,03 0 , 0 0 0 5 0 , 0 0 0 1 6 1 * 6 0 , 0 0 4 2 0 , 0 0 1 0 157 6 7 6 9 4 6 7 7 4 . 0 2 2 . 0 0 0 

7 6 J O N G K O N G T E M E N A N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 4 4 5 6 0 , 0 0 2 1 0 , 0 0 0 2 7 8 0 , 0 0 1 7 0 .0008 23 , 0 0 0 , 0 0 0 8 0 , 0 0 0 1 65 , 1 5 0 .0044 0 , 0 0 1 1 0 . 0023 113 .122 .984 7 2 9 . 4 6 8 . 0 0 0 

7 7 J O N G K O N G U J U N G J A M B U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 8 3 1 5 . 0 9 8 . 0 0 0 8 5 7 0 , 0 0 4 0 0 ,0004 3 3 3 0 . 0 0 7 1 0 , 0 0 3 6 4 2 . 0 0 0 , 0014 0 , 0 0 0 2 6 6 . 9 8 0 , 0045 0 , 0 0 1 1 0 0 0 5 3 2 6 5 . 2 8 9 . 1 2 8 1 . 196 .732 . 0 0 0 

7 8 J O N O K O N G BONTA1 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 6 5 7 2 0 , 0 0 2 7 0 , 0 0 0 3 2 0 8 0 ,0044 0 , 0 0 2 2 2 8 , 6 1 0 . 0 0 0 9 0 , 0 0 0 1 60 ,97 0 , 0041 0 , 0 0 1 0 0 0 0 3 7 183 .299 .808 7 9 9 . 6 4 5 . 0 0 0 

7 9 J O N O K O N G J O N G K O N G K I R I T E N G A H 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 6 8 2 6 0 , 0 0 3 8 0 , 0004 194 0 , 0 0 4 1 0 , 0 0 2 1 2 9 , 7 8 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 0 1 5 9 * 4 0 , 0040 0 , 0 0 1 0 180 .823 3 8 9 7 9 7 . 1 6 8 . 0 0 0 

J O N G K O N G J O N O K O N O T A N J U N O 6 1 6 . 3 4 5 , 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 7 5 4 1 0 , 0 0 2 5 0 , 0003 2 6 7 0 , 0057 0 , 0 0 2 8 2 3 , 0 0 0 , 0008 0 , 0 0 0 1 6 1 , 1 7 0 ,0041 0 , 0 0 1 0 0 0 0 4 2 2 1 2 . 9 2 4 . 5 4 8 8 2 9 . 2 7 0 . 0 0 0 

8 1 J O N O K O N G K A N D U N O 9 U L I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 8 1 5 7 . 5 4 9 . 0 0 0 4 7 1 0 , 0 0 2 2 0 , 0 0 0 2 3 8 0 0 , 0081 0 * 0 4 1 2 1 , 0 0 0 , 0007 0 . 0 0 0 1 7 1 , 0 8 0 , 0048 0 . 0 0 1 2 0 .0056 279 .649 .933 1 . 053 .544 . 0 0 0 

8 2 J O N O K O N G PENEP1AN R A Y A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 5 6 3 4 0 , 0 0 2 9 0 , 0 0 0 3 120 0 . 0026 0 , 0 0 1 3 14 ,96 0 , 0 0 0 5 0.OOGI 4 6 * 9 0 , 0031 0 , 0 0 0 8 0 , 0024 121 .837 .948 7 3 8 . 1 8 3 . 0 0 0 

8 3 J O N O K O N G K A R Y A B A R U 6 1 6 * 4 5 X 1 0 0 S A N O A T T E R T I N G G A L 3 4 6 0 0X1021 0 , 0 0 0 2 6 4 0 ,0014 0 , 0 0 0 7 2 3 . 9 0 0 , 0 0 0 8 0 , 0 0 0 1 4 6 * 8 0 . 0 0 3 1 0 , 0 0 0 8 0 , 0018 90 .025 .289 7 0 6 * 7 0 . 0 0 0 

8 4 J O N G K O N G NANGA S E R 1 A N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 SANOAT T E R T I N G G A L 6 7 3 5 0X1034 0 , 0003 204 0 .0044 0 .0022 3 5 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0 , 0 0 0 2 68 .02 0 , 0046 0 , 0 0 1 1 0 , 0038 192 .505 .381 8 0 8 . 8 5 0 . 0 0 0 

8 5 H U L U O U R U N G NANGA T E P U A i 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N O 2 1 .158 0 , 0054 0 , 0 0 0 5 3 6 0 . 0008 0 , 0004 19 ,13 0 , 0 0 0 6 0 , 0001 1 8 * 7 0 , 0 0 1 2 0 , 0 0 0 3 0 , 0013 6 6 . 756 .282 6 8 3 . 1 0 1 . 0 0 0 

8 6 H U L U G U R U N G L A N D A U KUMPANQ 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 3 9 6 5 0 , 0 0 4 5 0 ,0004 5 8 0 , 0 0 1 2 0 , 0 0 0 6 3 8 , 9 0 0 , 0 0 1 3 0 ,0002 5 4 * 1 0 , 0037 0 , 0 0 0 9 0 , 0 0 2 2 109 ,126 .779 7 2 5 . 4 7 2 . 0 0 0 

8 7 H U L U G U R U N G NANGA Y E N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T B R T I N Q Q A L 3 1 .130 0 , 0 0 5 3 0 . 0 0 0 5 5 5 0 , 0 0 1 2 0 , 0 0 0 6 3 0 , 4 6 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 0 2 4 4 * 0 0 , 0 0 3 0 0 . 0007 0 0 0 2 0 100 .733 .576 7 1 7 . 0 7 9 . 0 0 0 

HH H U L U G U R U N G L U B U K A N T U K 6 1 6 * 4 5 XXX) T E R T I N G G A L 5 9 2 1 0 , 0 0 4 3 0 , 0 0 0 4 109 0 , 0 0 2 3 0 , 0 0 1 2 3 0 * 7 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 0 2 4 2 * 1 0 . 0 0 2 9 0 , 0007 123 .543 .203 7 3 9 . 8 8 8 . 0 0 0 

8 9 H U L U G U R U N G PARANG 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N O G A L 4 8 8 6 0 , 0 0 4 1 0 , 0004 9 8 0 ,0021 0 , 0 0 1 0 2 6 , 0 0 0 , 0009 o.oooi 4 5 . 7 8 0 ,0031 0 , 0 0 0 8 0 , 0024 118 .276 .980 7 3 4 . 6 2 2 . 0 0 0 

9 0 H U L U O U R U N O K E L A K A R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 2 7 1 3 0 , 0 0 3 3 0 , 0 0 0 3 3 7 0.0OO8 0 , 0004 21 ,58 0 , 0007 0 , 0 0 0 1 4 2 , 4 8 0 ,0029 0 , 0 0 0 7 0 . 0 0 1 5 7 7 . 6 9 3 , 2 8 8 6 9 4 . 0 3 8 . 0 0 0 

9 1 H U L U O U R U N O B U Q A N O 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 4 7 7 6 0 , 0036 0 ,0004 92 0 .0O20 0 * 0 1 0 2 5 * 5 0 * 0 0 8 0 , 0 0 0 1 4 8 , 1 6 0 , 0 0 3 2 0 , 0 0 0 8 0 , 0 0 2 3 114 .314 .732 7 3 0 . 6 6 0 . 0 0 0 

99 H U L U O U R U N O MENTAW1T 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 4 1 .042 0 , 0048 0 , 0 0 0 5 9 7 0 . 0021 0 . 0 0 1 0 3 5 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0 * 0 0 2 3 6 * 7 0 , 0024 0 , 0 0 0 6 0 0 0 2 3 1 1 5 . 6 8 7 * 5 2 7 3 2 . 0 3 2 . 0 0 0 

9 3 H U L U O U R U N O TANI M A K M U R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T B R T I N Q Q A L 5 9 7 9 0 , 0 0 4 6 0 , 0 0 0 5 140 0 . 0030 0 , 0 0 1 5 43 .56 0 , 0014 0 . 0 0 0 2 5 9 * 8 0 ,0040 0 , 0 0 1 0 0 0 0 3 2 158 .790 .604 7 7 5 . 1 3 6 . 0 0 0 

9 4 H U L U O U R U N O S I M P A N O S E N A R A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 3 7 6 1 0 , 0 0 3 5 0 ,0004 45 0 , 0010 0 , 0 0 0 5 3 0 * 1 0 , 0 0 1 0 0 * 0 0 9 4 4 * 1 0 , 0 0 3 0 0 , 0008 0 0 0 1 7 87 .239 .169 7 0 3 * 8 4 . 0 0 0 

9 5 H U L U O U R U N G B E R I N G I N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N O 3 5 9 7 U.0O28 0 , 0 0 0 3 6 5 0 . 0014 0 , 0007 23 .98 0 , 0 0 0 8 0 , 0 0 0 1 3 9 , 7 9 0 , 0 0 2 7 0 , 0007 0 , 0 0 1 8 88 .299 .990 7 0 4 . 6 4 5 . 0 0 0 

9 6 H U L U O U R U N G S E J A H T E R A M A N D I R I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 2 3 7 7 0 , 0018 0 , 0 0 0 2 3 3 0 , 0 0 0 7 0 ,0004 17 , 0 0 0 , 0 0 0 6 0 , 0 0 0 1 48 ,72 0 . 0033 0 , 0 0 0 8 0 , 0014 7 1 * 2 3 . 2 1 6 6 8 8 . 1 6 8 . 0 0 0 

97 H U L U G U R U N G M U B U N O 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 6 1 .028 0 , 0048 0 . 0 0 0 5 222 0 , 0047 0 * 0 2 4 2 4 , 0 0 0 . 0008 0 , 0 0 0 1 3 0 * 3 0 , 0 0 2 1 0 , 0 0 0 5 0 0 0 3 5 174 .858 .935 7 9 1 . 2 0 4 . 0 0 0 

9 8 H U L U G U R U N G T U N A S M U D A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O O A L 5 6 9 9 0 , 0 0 3 3 0 , 0003 129 0 , 0028 0 , 0014 3 4 , 4 6 0 , 0 0 1 1 0 , 0 0 0 2 46 ,92 0 , 0 0 3 2 0 , 0 0 0 8 0 , 0 0 2 7 133 ,579 .904 7 4 9 . 9 2 5 . 0 0 0 

9 9 H U L U G U R U N G K A R Y A M A N D I R I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L S 1 .100 0 , 0 0 5 1 0 , 0 0 0 5 105 0 . 0 0 2 2 0 , 0 0 1 1 3 3 . 0 0 0 , 0 0 1 1 0 , 0 0 0 2 49 ,87 0 ,0034 0 .U008 0 , 0 0 2 6 132 .217 .490 7 4 8 . 5 6 2 . 0 0 0 

100 S E U M B A U G U D A N O H U L U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 7 1 .130 0 . 0 0 5 3 0 , 0 0 0 5 3 4 1 0 , 0 0 7 3 0 , 0 0 3 6 5 2 * 9 0 , 0017 0 , 0003 3 3 . 2 1 0 .0022 0 , 0006 0 0 0 5 0 2 5 0 0 1 6 . 1 7 4 8 6 6 * 6 1 . 0 0 0 

1 0 1 S E L I M B A U G U D A N Q H I L I R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 8 1 5 7 . 5 4 9 . 0 0 0 1 .611 0X1075 0 , 0007 4 6 7 0 . 0 1 0 0 0 . 0 0 5 0 1 1 5 . 2 0 0 * 0 3 8 0 .0006 64 .84 0 .0044 0 . 0 0 1 1 0 , 0074 3 7 1 . 0 9 8 . 3 7 7 1 .144 .992 . 0 0 0 

102 S E L I M B A U D A L A M 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 9 3 1 5 . 0 9 8 . 0 0 0 1 * 7 9 0 , 0 0 7 3 0 , 0007 6 7 0 0 * 1 4 3 0 . 0 0 7 1 9 6 , 7 0 0 , 0 0 3 2 0 .0005 59 ,72 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 9 4 4 7 0 . 0 8 6 . 1 0 2 1 . 401 .529 . 0 0 0 

103 S E L I M B A U N1BUNG 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 8 3 1 5 . 0 9 8 . 0 0 0 7 9 5 0 . 0037 0 ,0004 3 3 1 0 . 0 0 7 1 0 , 0 0 3 5 7 2 * 7 0 , 0024 0 , 0004 6 6 . 83 0 , 0 0 4 5 0 , 0 0 1 1 0 0 0 5 4 2 7 0 . 2 0 1 . 4 5 9 1 . 201 .644 , 0 0 0 

104 S E L I M B A U P I A S A K H I L I R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 4 7 8 2 0 , 0 0 3 6 0 ,0004 7 6 0 , 0016 0 , 0008 6 3 * 5 0 , 0021 0 , 0003 5 1 * 2 0 ,0034 0 , 0009 0 0 0 2 4 1 17 .981 .201 7 3 4 * 2 6 . 0 0 0 

105 S E L I M B A U E N O K E R E N Q A S 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 6 3 7 6 0 , 0 0 1 7 0 , 0 0 0 2 172 0 , 0037 0 , 0018 7 6 * 8 0 . 0 0 2 5 0 , 0 0 0 4 7 8 * 7 0 , 0053 0 , 0 0 1 3 1 RR Q4Q Q70 ISO .7+7 .7 /4 8 0 2 . 2 9 5 . 0 0 0 

106 S E L 1 M B A U G E R A Y A U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 6 4 1 2 0 * 0 1 9 0 , 0 0 0 2 156 0 , 0 0 3 3 0 . 0 0 1 7 3 8 , 1 8 0 , 0 0 1 3 0 , 0 0 0 2 5 8 * 9 0 , 0 0 3 9 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 3 0 151 .940 .225 7 6 8 . 2 8 S . 0 0 0 

107 S E L I M B A U B E N U I S 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L S 4 2 9 0 , 0 0 2 0 0 , 0002 150 0 , 0 0 3 2 0 , 0 0 1 6 5 7 , 6 8 0 , 0 0 1 9 0 , 0 0 0 3 4 3 . 4 1 0 , 0 0 2 9 0 , 0 0 0 7 1 41 1R/1 4 1 7 
1 + 1 .OOU.+ l / 

7 5 7 . 6 9 5 . 0 0 0 

108 S E L I M B A U T I T I A N K U A L A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R F I N G G A L S 1 5 7 * 4 9 . 0 0 0 1 .032 0 . 0 0 4 8 0 , 0 0 0 5 484 0 , 0 1 0 3 0 ,0052 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 7 0 . 0 0 0 2 41 ,97 0 ,0028 0 , 0 0 0 7 0 , 0 0 6 6 3 3 1 . 1 0 3 . 1 0 1 1 . 104 .997 . 0 0 0 

109 S E U M B A U S E K U B A H 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R H N G G A L 3 3 0 1 0 , 0014 0 , 0001 5 7 0 , 0 0 1 2 0 . 0006 6 1 , 8 2 0X1021 0 , 0 0 0 3 6 2 , 4 8 0 ,0042 0 , 0 0 1 1 105 697 .752 7 2 2 . 0 4 3 . 0 0 0 

110 S E U M B A U P I A S A K H U L U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 3 7 1 7 0 , 0 0 3 3 0 , 0003 4 3 0 , 0 0 0 9 0 . 0 0 0 5 5 4 , 7 0 0 , 0 0 1 8 0 ,0003 6 0 . 2 2 0 , 0 0 4 1 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 2 1 104 .236 .608 7 2 0 . 5 8 2 . 0 0 0 

111 S E U M B A U 8 E K U L A T 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 9 1 5 7 . 5 4 9 . 0 0 0 1 .125 0 , 0 0 5 2 0 , 0005 7 1 2 0 , 0 1 5 2 0 . 0076 125 . 1 5 0 , 0 0 4 2 0 .0006 52 ,94 0 ,0036 0 , 0 0 0 9 0 0 0 9 6 483 .352 .045 1 . 257 .246 . 0 0 0 

112 S E L I M B A U N A N G A L E B O Y A N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T t R T I N G G A L 8 3 1 5 . 0 9 8 . 0 0 0 7 9 6 0 , 0 0 3 7 0 ,0004 3 4 7 0 , 0 0 7 4 0 . 0037 1 3 5 * 1 0 . 0043 0 .0007 5 2 , 7 0 0 ,0035 0 , 0 0 0 9 282 .649 .923 1 . 214 .093 . 0 0 0 

113 S E L I M B A U V E G A 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L b 4 7 4 0 , 0 0 2 2 0 , 0 0 0 2 184 0 , 0 0 3 9 0 , 0 0 2 0 8 2 , 0 0 0 , 0 0 2 7 0 , 0 0 0 4 5 7 * 5 0 ,0039 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 3 6 178 .439 .768 7 9 4 . 7 8 5 . 0 0 0 

114 S E L I M B A U MAWAN 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 8 1 5 7 . 5 4 9 . 0 0 0 574 0 , 0 0 2 7 0 , 0 0 0 3 4 0 0 0 , 0085 0 , 0 0 4 3 1 9 * 2 0 , 0 0 0 7 0 , 0 0 0 1 7 0 * 6 0 ,0047 0 , 0 0 1 2 0 0 0 5 8 2 9 1 . 7 7 1 . 2 3 8 1 . 065 .665 . 0 0 0 

115 S E L I M B A U S E M A I A H 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 3 3 3 4 0 , 0 0 1 6 0 , 0 0 0 2 6 4 0 , 0 0 1 4 0 , 0007 42 ,12 0 , 0 0 1 4 0 .00O2 73,54 0 , 0049 0 , 0 0 1 2 0 * 0 2 3 114 .627-646 7 3 0 . 9 7 3 . 0 0 0 

116 S E L 1 M B A U T E M P U R A U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 6 3 3 1 0 , 0 0 1 5 0 , 0 0 0 2 198 0 , 0 0 4 2 0 , 0021 3 0 8 , 5 0 0 , 0 1 0 2 0 , 0 0 1 5 7 6 * 4 0 , 0 0 5 1 0 , 0 0 1 3 0 * 0 5 1 2 5 5 . 1 7 1 . 0 0 0 8 7 1 , 5 1 6 . 0 0 0 

117 S E M I T A U S E M I T A U H U L U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N O 4 1 .918 0 * 0 8 9 0 , 0 0 0 9 7 5 0 , 0 0 1 6 0 , 0 0 0 8 122 .40 0 , 0 0 4 1 0 ,0006 2 7 , 4 9 0/301$ 0 . 0 0 0 5 0 , 0028 138 .692 .536 7 5 5 . 0 3 8 . 0 0 0 

118 S E M I T A U K E N E R A K 6 1 6 . 3 4 5 , 0 0 0 B E R K E M B A N O 5 5 2 0 0 , 0 0 2 4 0 . 0 0 0 2 132 0 * 0 9 8 0 , 0 0 1 4 6 0 , 6 4 0 , 0 0 2 0 0.00O3 4 7 * 7 0 ,0032 0 , 0 0 0 8 i tft no/i ao7 i s o . u m i . S 7 4 7 5 4 . 4 3 6 . 0 0 0 

119 S E M I T A U NANGA S E B E R U A N O 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 1 6 4 1 0 . 0 0 3 0 0 , 0 0 0 3 16 0 , 0 0 0 3 0 , 0 0 0 2 8 3 * 5 0 , 0 0 2 8 0 ,0004 6 7 * 2 0.0045 0 . 0 0 1 1 0 0 0 2 0 101.124 8 9 1 7 1 7 . 4 7 0 . 0 0 0 

120 S E M I T A U KNTIPAN 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N O G A L 8 3 1 5 . 0 9 8 . 0 0 0 7 8 7 0 , 0 0 3 7 0 ,0004 4 1 7 0.008V 0 ,0044 151 ,95 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 0 8 5 2 * 5 0 , 0 0 3 5 0 , 0 0 0 9 0 0 0 6 5 323 .897 170 1 . 255 .340 . 0 0 0 

121 S E M I T A U K E N E P A 1 K O M P L B K 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 7 4 2 5 0 , 0 0 2 0 0 ,0002 2 4 1 0 , 0 0 5 1 0 , 0 0 2 6 135 , 0 0 0 , 0 0 4 5 0 , 0007 4 7 * 7 0 ,0032 0 , 0 0 0 8 0 . 0 0 4 2 212 .786 9 8 5 8 2 9 . 1 3 2 . 0 0 0 

122 S E M I T A U S E M I T A U H I L I R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N G 5 ! .183 0 , 0055 0 , 0006 120 0 ,0026 0 ,0013 9 0 * 1 2 4 * 2 0 , 0 0 2 7 1 3 4 . 8 6 0 * 9 6 7 5 1 . 2 0 6 . 0 0 0 

123 8 E M I T A U NANGA K E N E P A 1 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 6 3 9 8 0 * 0 1 9 0 , 0 0 0 2 2 1 5 0 , 0 0 4 6 0 , 0 0 2 3 6 2 * 0 0 , 0 0 2 1 0 .0003 59 ,24 0 ,0040 0 . 0 0 1 0 0 , 0038 189 .987 .345 8 0 6 . 3 3 2 . 0 0 0 

124 S E M I T A U T U A ' A B A N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 4 5 3 5 0 , 0 0 2 5 0 . 0 0 0 2 100 0 . 0 0 2 1 0 , 0 0 1 1 9 8 . 9 6 0 . 0 0 3 3 0 . 0 0 0 5 5 1 * 1 0 . 0035 0 , 0 0 0 9 0 , 0027 134 .196 .248 7 5 0 . 5 4 1 . 0 0 0 

125 S E M I T A U NANGA L E M E D A K 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 SANOAT T E R T I N O G A L 6 7 1 1 0 , 0 0 3 3 0 , 0 0 0 3 162 0 , 0 0 3 5 0 , 0 0 1 7 7 6 . 1 5 0 , 0 0 2 5 0 , 0 0 0 4 5 0 * 9 0 ,0034 0 , 0 0 0 8 0 , 0 0 3 3 164 .779 .630 7 8 1 . 1 2 5 . 0 0 0 

126 S E M I T A U M A R S E D A N R A Y A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 2 5 1 8 0 * 0 2 4 0 . 0 0 0 2 2 8 0 , 0 0 0 6 0 , 0 0 0 3 5 2 , 1 2 0 , 0 0 1 7 0 , 0003 4 8 * 8 0 , 0 0 3 3 0 , 0 0 0 8 0 . 0016 80 .924 .937 6 9 7 . 2 7 0 . 0 0 0 

127 S E M I T A U P A D U N G K U M A N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 6 3 5 7 0 , 0 0 1 7 0 , 0 0 0 2 176 0 , 0 0 3 8 0 , 0 0 1 9 8 1 * 0 0 , 0 0 2 7 0 , 0004 7 5 , 1 9 0 , 0 0 5 1 0 , 0 0 1 3 0 , 0 0 3 7 186 .278 .178 8 0 2 . 6 2 3 . 0 0 0 

1 2 8 S E M I T A U S E K E D A U 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 3 4 5 1 0 , 0 0 2 1 0 , 0 0 0 2 4 6 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 0 5 8 7 , 4 9 0 , 0 0 2 9 0 , 0004 6 8 , 4 0 0 ,0046 0 , 0 0 1 2 0 , 0 0 2 3 114 .715 .298 7 3 1 . 0 6 0 . 0 0 0 

* 129 S E B E R U A N O S E J I R A M 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 5 6 3 1 0 , 0 0 2 9 0 . 0 0 0 3 136 0 . 0 0 2 9 0 , 0 0 1 5 1 9 , 0 0 0 , 0 0 0 6 0 , 0 0 0 1 19,42 0 , 0 0 1 3 0 , 0 0 0 3 0 , 0 0 2 2 108 .670 .480 7 2 5 . 0 1 5 . 0 0 0 

http://iso.umi.S74


A l okas i F o r m u l a 

J u m l a h Pendud nk J u m l a h P e n d u d u k M i sk in L u a s W i l a yah I K G 

No. K e c a m a t a n N a m a D e s a K l a s i f i k a s i D e s a I D M 
Deai l 
J P M 

A l o k a s i A f i r m a s i 
J u m l a h 

P e n d u d u k 

Ras i o 
J u m l a h 

P e n d u d u k 
Bobo t 

J u m l a h 
P enduduk 

M i s k i n 

R a s i o 
J u m l a h 

M i s k i n 

Bobot 
L u a s 

W i l a yah 
Ras i o L u a s 

W i l a yah 
Bobot 

Indeks 
Keau l i t an 
GeografiB 

Raaio I n d e k s 
K e s u l i t a n 
Geografis 

Bobot 
To ta l Bobot A l okaa i F o r m u l a 

Pagu D a n a Deaa 
pe r -Deaa (Pembulatan ) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

_ 
9 10 U 12 13 14 

— — 
15 16 17 18 1 9 

20 -10+13+ 
16+19 

2 1 2 2 - 4 + 7 + 2 1 

130 S E B E R U A N O B E L U I S H A R U M 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L S 8 7 8 0 .0003 7p 
1 2 7 

0 , 0 0 2 n n o i 4 ' 5 7 , 5 1 n n n i Q 
2>—1L 

* 0 0 3 _ fiftfin 
! 1 

0 0 0 4 5 n n n i i 
•—— 

0 , 0 0 3 0 151 ,969 .762 7 6 8 * 1 5 . 0 0 0 

131 S E B E R U A N O O U R U N G 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 4 6 9 6 0 , 0 0 3 2 0 . 0003 7 2 0 . 0 0 1 5 0 .0008 37 ,83 0 ,0013 0 .0002 70 ,60 — — : — = -
0 .0047 

0 ,0012 0 ,0025 123.815.977 7 4 0 . 1 6 1 . 0 0 0 

132 8 E B E R U A N G B A T ! 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 6 6 4 2 OgOOW 0 0 0 0 3 181 0 . 0 0 3 9 0.0*119 37 .15 0 .0012 0 ,0002 5 7 * 5 0 ,0039 0 ,0010 0 ,0034 169 .728 .066 7 8 6 . 0 7 3 . 0 0 0 

133 S E B E R U A N O S E N E B A N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 5 8 2 2 0 , 0 0 3 8 1 
0 .0004 126 

» ,00?I 
0 ,0013 29 ,22 0 0 0 1 0 0 , 0 0 0 1 4 1 * 8 0 ,0028 0 0 0 0 7 0 ,0026 129 .280 .074 7 4 5 . 6 2 5 * 0 0 

134 S E B E R U A N O a u n u i 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 6 7 7 S 0 ,0036 0 ,0004 0 ,0034 

a n n ^ 4 ~ T ? T T n n n a ? ! n m 

0 ,0028 140 .852 .977 7 5 7 . 1 9 8 . 0 0 0 

1 3 5 S E B E R U A N O R A N Y A I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 5 71 o 
Q'fvyJI 1 

0 , 0 0 0 3 
a j S * 

4 7 . 5 2 n m i f i 0 .0002 4 S 7 l " 0 * 0 2 7 136 .747 .725 7 5 3 . 0 9 3 . 0 0 0 

136 S E B E R U A N G E M P E R I A N O 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 6 634 0 , 0 0 0 3 167 
— 

n o n * " 
I T ^ T 

n ' r a u i 7 0 7 4 n n o 4 f i " n ' x i 9 0 ,0034 172 .123 .777 7 8 8 . 4 6 9 . 0 0 0 

137 S E B E R U A N O P A L A K O T A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 7 1,052 0,0049 | 0 , 0 0 0 5 _ n ' r x w t 
0 , 0 0 6 8 

n ' n m 5 5 , 7 2 n n n t a 
0 . 0 0 1 8 

n * n w e n a n 
* 0 j 

n n n 4 n 
! _ 

r ' n n i n 
0 * 0 1 — 

0 , 0 0 5 2 2 6 0 . 2 4 1 . 4 6 0 8 7 6 * 8 6 . 0 0 0 

138 S E B E R U A N G N A N Q A L O T 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 7 1.013 0 ,0047 0 ,0005 2 3 3 0 , 0 0 5 0 0 ,0025 68 ,95 0 , 0023 0 , 0003 70 ,13 0 ,0047 0 . 001 2 0 ,0045 2 2 4 . 7 7 8 , 3 0 5 8 4 1 . 1 2 3 . 0 0 0 

139 S E B E R U A N O T A N J U N O K E U L I N G 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 6 628 D.0O29 0 . 0 0 0 3 205 0,1 X H 4 0 ,0022 4 4 , 3 8 0 .0015 0 ,0002 

T 4 ^ " n r n n ! 

0 * 0 4 0 2 0 2 . 1 8 1 , 9 6 0 8 1 8 * 2 7 . 0 0 0 

140 S E B E R U A N O T A J A U M A D A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 5 494 0 ,0023 0 , 0 0 0 2 111 0,0*124 0 .001 2 
I s S r finm' 

0«0023 0 * 0 2 1 106 .203 .478 7 2 2 * 4 8 . 0 0 0 

1 4 1 S E B E R U A N O J E R E N J A N Q 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 5 578 0 ,0027 0 , 0 0 0 3 112 0 ,0024 0 . 0 0 1 2 2 4 , 8 9 n r v Y w " S Q R n 'nnno 0 , 0 0 2 5 126 .058 .413 7 4 2 4 0 3 . 0 0 0 

142 S E B E R U A N O B E K U A N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L S 6 3 6 0 ,0030 0 ,0003 132 

^ n m f " 

44 ,20 nnnis n n n r a S R Y T n m a o 
——-'• ' 

n r x t t n 0 ,1*129 145 .604 .620 7 6 1 . 9 5 0 . 0 0 0 

143 S E B E R U A N G N A N G A P A L A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 2 386 0 ,0018 0 , 0 0 0 2 onrr* 
i fHn " 

n ' m t ? 1 n a m " A S " n ' n u a 0 . 1 X 1 9 94 .778 .261 7 1 1 . 1 2 3 . 0 0 0 

144 B A T A N O L U P A R S E T U L A N G 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 4 
T T ^ 

0 , 0 0 0 1 TO 0 0 0 1 7 n ' r m f t n n n a , ' n'nnm = r — nooSi" nnni? 0 ,0029 144 .725 .465 7 6 1 . 0 7 0 . 0 0 0 

1 4 5 B A T A N G L U P A R S E P A N D A N 6 1 6 . 3 4 S . 0 0 0 T E R T I N O O A L 5 a n n M 0 , 0 0 0 5 120 n'ooae 1 o ' oQ ia 107 0 0 0 0 0 3 5 0 * 0 0 5 3 7 9 0 0 0 0 2 5 0 * 0 0 6 0 * 0 3 0 149 .489 .326 7 6 5 . 8 3 4 . 0 0 0 

146 J3ATANO L U P A R S U N G A I A J U N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 5 L . — " n m i 5 
m~— 

0 ,0001 106 0 0 0 2 3 ~ o'ooii 2 8 2 . 0 0 0 0 0 9 4 0 ,0014 7 1 * 1 0 ,0048 0 ,0012 0 , 0 0 3 9 194 .913 .249 8 1 1 . 2 5 8 . 0 0 0 

147 B A T A N O L U P A R 8 U N G A I A B A U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L s 344 0 ,0016 0 ,0002 n n o o n n n n 

S n n r e ! e£a& 
0 , 0 0 3 3 164 .053 .579 7 8 0 . 3 9 9 * 0 0 

148 B A T A N G L U P A R L A B I A N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 4 _ 
n ' 0 0 3 ! ? 

0 , 0 0 0 3 ftflM? n ' f w t o 
i ' 

a q O S 0 0 0 2 7 0 .0027 134 .059 .861 750 .405 .000 

149 r B A T A N G L U P A R M E N S L A U 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 5 3 5 6 °>°P17 0 , 0 0 0 2 - r 
_ 

0 0 0 7 7 
0 .0027 

0 , 0 0 1 3 no'nn n n n a f i n'fmns" 
* 0 0 5 _ 

7*oT n'nns 'n n n n a 
0 * 0 1 — 

0 , 0 0 3 3 1 6 5 . 9 0 2 . 8 2 1 7 8 2 . 2 4 8 . 0 0 0 

150 B A T A N G L U P A R M E L E M B A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 6 32 I 0 , 0015 0 , 0 0 0 1 178 0 , 0 0 3 8 0 .0019 159,00 0 . 0033 0 ,0008 + 
63 .47 

0 , 1 X 1 4 3 0 . 0 0 1 1 0 . 0 0 3 9 196 .039 .713 8 1 2 . 3 8 5 . 0 0 0 

1 5 1 B A T A N G L U P A R L A N J A K D E R A S 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 5 9 8 2 0 , 0 0 4 6 0 , 0 0 0 5 124 0 , 0 0 2 6 0 .0013 68 .00 0 . 0023 0 ,0003 6 5 , 1 9 

°m*f. 
0 , 0 0 1 1 0 , 0 0 3 2 161 .299 ,189 7 7 7 . 6 4 4 . 0 0 0 

152 B A T A N G L U P A R S U N G A I S E N U N U K 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N O G A L S 5 1 2 U,0< '24 0 0 0 0 2 144 0 , 0 0 3 1 0 , 1 X 1 1 5 119 .00 0 ,0039 
n n n f " 

6 8 * 2 
r ^ T * 

0 , 0 0 3 5 176 .405 .055 792 ,750 .000 

1 5 3 B A T A N O L U P A R L A B LAN I R A AN 0 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 6 3 7 2 0 , 0 0 1 7 0 ,0002 157 0 . 0 0 3 3 0 ,0017 5 8 , 0 0 0 ,0019 
16"0? 

nonsT 0 ,0034 171 .400 .745 7 8 7 . 7 4 6 . 0 0 0 

134 E M P A N A N G K E L 1 N G PANGGAU 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L J 4 6 9 0 , 0 0 2 2 0 , 0 0 0 2 5 6 0 . 0 0 1 2 0 , 0 0 0 6 4 8 , 5 5 
0 ' n r » 7 

n'nnm n n u t n m i n 0 , 0 0 2 1 104 ,642 .172 7 2 0 . 9 8 7 . 0 0 0 

1 5 5 E M P A N A N G NANQA K A N T U K 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 3 9 7 7 0 . 0 0 4 5 0 ,0005 4 5 0 ,0010 , 0 , 0 0 0 5 7 9 , 9 8 OXX127 n n x w 
0 , 0 0 0 4 

a«fia 
3 8 , 6 3 

n ' n r e f i 1 

. 0026 
n n n n f i 
0 , 0 0 0 6 

0 , 0 0 2 0 99 .458 .453 7 1 5 . 8 0 3 . 0 0 0 

156 BMPANANO T I N T I N P E N I N J A U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 5 4 7 2 0 ,0022 0 ,0002 117 0 ,0025 0 ,0012 5 7 , 5 0 0 , 0 0 1 9 I).(X»03 4 1 , 0 7 0 ,0028 0 ,0007 0 , 0 0 2 4 122 .670 .241 7 3 9 . 0 1 5 . 0 0 0 

157 E M P A N A N G B A . I A U AN DAI 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 2 3 0 4 0 , 0 0 1 4 0 0 0 0 1 3 0 0 , 0 0 0 6 0 ,0003 5 3 . 5 5 0 .0018 O.fXXXl 5 0 * 7 0 ,0034 U,FXX)8 0 , 0 0 1 6 79X180*124 6 9 5 . 3 7 5 . 0 0 0 

158 E M P A N A N G K U M A N O J A Y A 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 3 4 7 1 o,' 1009 0 .0002 4 4 0 , 0 0 0 9 0.01X15 103,25 0.O034 
a S S ^ ' n l nonet 

0 , 0 0 1 1 0 , 0023 117 .870 .124 7 3 4 . 2 1 5 . 0 0 0 

159 BMPANANO L A J A 8ANDANO 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 3 6 9 8 0 , 0 0 3 2 0 , 0 0 0 3 45 0 ,0010 0 ,0005 107,25 

77 fl C ' r x i n s 1 

0 ,0024 1 2 0 * 5 8 . 7 7 6 7 3 6 . 7 0 4 . 0 0 0 

160 B A D A U B A D A U 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N G 6 2 . 5 3 7 0 . 0 1 1 8 0 , 0 0 1 2 195 0 . O O 4 2 n 'nm? n ' m n a n ' m Q 0 ,0041 203 .734 .093 8 2 0 . 0 7 9 . 0 0 0 

161 B A D A U J A N T I N O 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 2 422 0 ,0020 0 , 0 0 0 2 3 0 0 ,0006 , 0 . 0003 
1 1 1 4 , 1 

n n n a 

' 
i r w n f t 

0 * 0 0 6 
4 A m n ' n n a i " 

,003 
n ' n n n a 1 

0 , 0 0 0 8 
0 ,0019 9 3 . 2 3 5 . 9 6 3 j 7 0 9 . 5 8 1 . 0 0 0 

162 B A D A U S E M U N T I K 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 2 2 2 6 0 , 0 0 1 1 0 . 0 0 0 1 18 0 ,0004 0.(XX '2 53 .83 0 ,0018 OjQQQa 6 7 , 9 8 0 ,0046 0 , 0 0 1 1 0 ,0017 8 5 . 7 1 8 . 4 3 5 7 0 2 . 0 6 3 . 0 0 0 

163 B A D A U K E K U R A K 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O O A L 1 4 5 3 0 ,0021 0 0 0 0 2 9 0 , 0 0 0 2 0 , 0 0 0 1 9 8 , 7 0 0 , 0033 0 ,0005 4 I . 6 6 0,0028 0 ,0007 0 ,0015 75 .189 .817 6 9 1 . S 3 5 . 0 0 0 

164 B A D A U P U L A U M A J A N O 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 7 8 3 7 0 .0039 0 ,0004 313 0 ,0067 0 , 0033 3 5 , 9 1 0 ,0012 

ftfffi" n r r ! ? 9 

0 ,0010 0 , 0 0 4 9 2 4 4 . 8 4 3 . 9 6 8 8 6 1 . 1 8 9 . 0 0 0 

165 B A D A U S E R I A N G 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 4 280 0 , 0 0 1 3 0 , 0 0 0 1 67 0 . 0 0 1 4 0 ,0007 
^ i f i i r 

n 'nm? 
n'mm 
7r^^~ 

6 1 , 1 8 
n n n a ? 

0 , 0 0 2 0 101 .860 .490 7 1 8 . 2 0 6 . 0 0 0 

166 B A D A U S E B I N D A N Q 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 1 4 3 3 0 ,0020 0 , 0 0 0 2 
1 | 

0 ,0001 0 , 0 0 0 1 
i — t 1 A ' i ? 

0 , 0003 n m f f i 0 ,0014 68 .452 .177 6 8 4 . 7 9 7 . 0 0 0 

167 B A D A U T I N T I N O S E U Q I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T B R T I N Q Q A L 3 282 0 ,0013 0 , 0 0 0 1 3 9 0 ,0008 , 0 , 0 0 0 4 — 1 1 8 , 6 1 nnnv) 
0 ,0039 

0 . 0 0 0 6 4JMfi" 
4 8 , 1 6 

n 'maa 
0 .0032 

n n n n f i 
0 * 0 0 ° 

0 * 0 1 9 97 .719 .244 7 1 4 . 0 6 4 . 0 0 0 

168 B A D A U T A J U M 6 1 6 . 3 4 S . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 2 564 0 ,0026 0 . 0 0 0 3 35 0 , 0 0 0 7 0 ,0004 116.69 0 .0039 OjOOOQ 40 ,82 0 . 0 0 2 7 0 ,0007 0 , 0 0 1 9 95 .485 .738 7 1 1 . 8 3 1 . 0 0 0 

169 81LAT H I L I R P E R I G I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N O G A L 4 1.866 0 .0087 0 0 0 0 9 9 1 0 ,0019 0 , 0 0 1 0 1 5 0 , 0 0 0 .0030 0 ,0007 44.1 1 0.0030 0 ,0007 0 , 0033 166 .960 .031 7 8 3 . 3 0 5 . 0 0 0 

170 S I L A T H I L I R B A R U 6 1 6 * 4 5 X 1 0 0 B E R K E M B A N O 4 1.576 0 ,0073 0 0 0 0 7 7 2 0 , 0 0 1 5 0 . 0 0 0 8 65 jOO 0 ,0022 0 ,0003 5 2 * 4 0 .0036 C O O t ^ 0 , 0 0 2 7 136 .157 .157 7 5 2 . 5 0 2 . 0 0 0 

1 7 1 S I L A T H I U R P A N G E R A N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 4 1.428 0 ,0066 0 . 0 0 0 7 9 2 0 ,0020 0 ,0010 124,00 0.CMI41 0 , 0 0 0 6 4 1.34 0 ,0028 0 .0007 0 , 0 0 3 0 148 .437 .987 7 6 4 . 7 8 3 . 0 0 0 

172 S I L A T H I L I R MLAU M E R A H 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N G 3 2 . 3 7 3 0 , 0 1 1 0 0 , 0 0 1 1 5 2 0 .0011 0 .00( )6 105.20 0 ,0035 0 ,0005 2 4 * 8 0 ,0017 0 .0004 0 , 0 0 2 6 130 .253 .278 7 4 6 . 5 9 8 . 0 0 0 

1 7 3 S I L A T H I L I R S E T U N G G U L 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 4 _ 9 6 5 0 ,0045 0 ,0004 6 6 0 .0014 0 ,0007 1 2 3 , 1 0 0 ,0041 0 , 0 0 0 6 5 1 , 1 9 0 ,0034 0 ,0009 0 0 0 2 6 131 .798 .961 7 4 8 . 1 4 4 . 0 0 0 

174 S I L A T H I L I R S U N G A I SENA 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N G 6 1.755 0 ,0082 0 , 0 0 0 8 2 1 8 0 ,0047 0 , 0023 108 ,IX I 0 .0036 0 ,0005 2 4 . 5 8 0 ,0017 0 .0004 0 ,0041 2 0 5 . 3 8 8 * 7 3 8 2 1 . 7 3 4 . 0 0 0 

1 7 5 S I L A T H I U R P E N A I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 3 2.O20 0 .0094 0 . 0 0 0 9 54 0 . 0 0 1 2 0.1X106 120 ,00 4 9 , 1 4 0 . 0 0 2 9 147 .504 .612 7 6 3 . 8 5 0 . 0 0 0 

176 S I L A T H I U R NANGA N U A R 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 6 1.295 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 0 6 2 0 7 0 ,0044 0 ,0022 
f— 

n n n a f i n n m s 

a^™ 
n m t n n n n f i 0 , 0 0 3 9 197 .570 .778 8 1 3 . 9 1 6 . 0 0 0 

177 8 I L A T H I U R B O N G K O N G 616.34S.0OO T E R T I N G G A L 6 1.061 0 .0049 0 ,0005 I§I ° '0040 
0 ,0020 n m i 4 n ' n x w n ' rxra? n r x x v T 0 ,0032 162 .898 .106 7 7 9 * 4 3 . 0 0 0 

178 S I L A T H I U R S E B E R U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 7 1.496 0 .0070 0 , 0 0 0 7 — 4 0 r T n m i f t n ' n n m 5 2 9 4 " n n n a f i n n r r o 0 . 0043 213 .971 .125 8 3 0 . 3 1 9 . 0 0 0 

179 S I L A T H I U R S E M T A B A I 6 1 6 * 4 5 X 1 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 2 1.419 0 ,0066 0 , 0 0 0 7 _ 0 ,0004 0 ,0002 9 5 , 0 0 n n n a ? 
, 0032 

n 'nnns" 
0 , 0005 

9 * 4 _ n 'maa 
0 ,0033 

0 . 0 0 0 8 0 * 0 2 1 107 .869 .947 7 2 4 . 2 1 5 . 0 0 0 

180 S I L A T H I U R R U M B I H 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N G 5 1.032 0 .0048 0 ,0005 131 0 ,0028 0 ,0014 3 8 . 0 0 0 , 0013 0 * 0 0 2 6 2 , 7 0 0 . 0042 0 , 0 0 1 1 0 ,1X31 156 .626 .078 772 .971 .000 

181 S I L A T H I U R B U K I T P E N A I 6 1 6 . 3 4 5 X X X ) T E R T I N O O A L 3 5 5 0 0 , 0 0 2 6 0 0 0 0 3 5 6 0 , 0 0 1 2 0 .0006 48 .00 0 . 0 0 1 6 0 ,0002 4 6 , 7 5 0.0O31 0 ,0008 0 . 0 0 1 9 94 . 257 .815 710 .602 .000 

182 S I L A T H U L U NANGA DANGKAN 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 6 1.171 0 ,0054 DJ0OQ8 2 1 5 0 . 0 0 4 0 0.0023 3 5 . 8 0 0 , 0 0 1 2 U.0OO2 57.94 0 ,0039 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 4 0 2 0 0 . 2 6 6 . 6 7 3 8 1 6 . 6 1 2 . 0 0 0 

1 8 3 S I L A T H U L U B B U M B I N O 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 4 9 2 3 0 .0043 0 ,0004 100 0 , 0 0 2 1 0 ,0011 119,(X) 0 ,0039 O.OtXK) 59.72 0,1X140 0 ,0010 0 , 0 0 3 1 155 .194 .619 7 7 1 * 4 0 . 0 0 0 

184 S I L A T H U L U NANGA N O E R I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 8 1 S 7 . S 4 9 . 0 0 0 1.408 0 ,0066 0 ,0007 477 0 . 0 1 0 2 0 ,0051 12 2,00 0 ,0040 O.IXXX) 43 .46 0.0O29 0.CX07 0 , 0 0 7 1 3 5 5 * 6 5 * 9 4 1 . 1 2 9 . 2 6 0 * 0 0 

185 S I L A T H U L U LANDAU B A D A ! 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I NOGA L 2 7 4 4 0 .0035 0 , 0003 3 1 0 , 0 0 0 7 0 ,0003 6 6 , 0 0 0 . 0 0 2 2 0,0* X)3 5 0 . 1 9 0,0034 0 .0008 0 * 0 1 8 92 7 % . 2 4 8 7 0 9 . 1 4 1 . 0 0 0 

186 S I L A T H U L U NANQA L U N G U 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 5 5 6 9 0 ,0026 0 , 0003 166 0 , 0 0 3 5 0 ,0018 74 .00 0 , 0 0 2 5 0,0004 46 .43 0 . 0 0 3 1 0 .0008 0 , 0 0 3 2 159 .805 .061 7 7 6 . 1 5 0 . 0 0 0 

187 S I L A T H U L U NANQA L U A N 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N G G A L 6 994 0 .0046 0 ,0005 204 0 ,0044 0 ,0022 9 4 , 0 0 0 , 0 0 3 1 0 ,0005 
t ^ S r 

0 .0039 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 4 1 2 0 4 . 6 3 2 . 5 9 6 8 2 0 . 9 7 8 . 0 0 0 

188 S I L A T H U L U R1AM T A P A N G 6 1 6 * 4 5 XXX) T E R T I N Q G A L 8 1 5 7 . 5 4 9 . 0 0 0 662 0 ,0031 0 , 0003 3 8 1 
° '0081 

0 , 0 0 4 1 1 1 2 , 0 0 0 . 0 0 3 7 0XX106 5 1 , 6 0 0 .0035 0 . 0 0 0 9 0 . 0 0 5 8 290 .926 .135 1.064.820.000 

1 8 9 S I L A T H U L U L E B A K N A J A H 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 5 6 0 7 0 , 0 0 2 8 0 ,0003 115 0 . 0 0 2 5 0 ,0012 3 8 , 0 0 0 .0013 0 .0002 6 1 , 1 1 0.0O41 0 ,1X10 0 , 0 0 2 7 136 .791 .900 7 5 3 . 1 3 7 . 0 0 0 

190 S I L A T H U L U D A N G K A N K O T A 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 4 1.511 0 ,0070 0 0 0 0 7 6 6 0 ,0014 0,*XX)7 4 0 , 0 0 0 . 0013 0 ,0002 34 .75 0 ,0023 0 ,0006 O .0022 109 .922 .031 7 2 6 . 2 6 7 . 0 0 0 

191 S I L A T H U L U P E R J U K 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 8 1 S 7 . S 4 9 . 0 0 0 8 4 2 0 , 0 0 3 9 0 , 0 0 < >4 3 3 9 0 ,0072 0 ,0036 8 6 , 0 0 0 , 0 0 2 9 0 .0004 5 5 , 9 1 0 ,0038 0 , 0 0 0 9 0 , 0 0 5 4 2 6 9 . 7 9 5 . 1 0 8 1 . 0 4 3 . 6 8 9 * 0 0 

192 S I L A T H U L U L A N D A U R A N T A U 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 7 6 8 9 0 , 0 0 3 2 0 .0003 3 1 2 0 . 0 0 6 7 0 , 0033 6 4 , 0 0 0 , 0 0 2 1 0 , 0003 7 5 , 9 6 0 , 0 0 5 1 0 , 0013 0 , 0 0 5 2 2 6 3 . 1 9 0 . 0 0 9 8 7 9 . 5 3 5 . 0 0 0 

193 S I L A T H U L U E N T E B I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 6 3 8 8 0 ,0018 0 ,0002 2 1 6 0 . 0 0 4 6 0 , 0023 5 9 . 0 0 0 . 0 0 2 0 0 ,0003 7 4 * 9 0 .0050 0 ,0013 0 , 0 0 4 0 202 .197 .586 8 1 8 * 4 3 . 0 0 0 

194 S I L A T H U L U 8 E L A N O K A I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N O A T T E R T I N G G A L 5 3 0 6 0 ,0014 0 , 0 0 0 1 119 0 ,0025 0 , 0013 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 7 0 ,0002 7 5 * 6 0 ,0051 0 . 0013 0 , 0 0 2 9 1 4 6 . 8 4 3 * 8 3 7 6 3 . 1 8 8 . 0 0 0 

1 9 5 S I L A T H U L U S E U M U 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 5 4 6 5 0 , 0 0 2 2 0 .0002 153 0 , 0033 0 ,0016 5 1 , 0 0 0 , 0 0 1 7 0 , 0 0 0 3 7 1 . 0 5 0 ,0048 0 ,0012 0 * 0 3 3 1 6 5 . 4 4 9 * 4 8 7 8 1 . 7 9 5 . 0 0 0 

196 P U T U S S I B A U S E L A T A N S U N G A I U L U K 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 6 1.159 0 , 0 0 5 4 0 ,0005 2 0 7 0 ,0044 0 ,0022 3 7 ^ 8 0 , 0013 0 , 0 0 0 2 4 9 * 7 0 , 0033 0 , 0 0 0 8 0 , 0 0 3 8 1 8 8 . 9 9 6 * 1 3 8 0 5 . 3 4 2 . 0 0 0 

197 P U T U S S I B A U S E L A T A N J A R A S 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O G A L 3 5 6 3 0 , 0 0 2 6 0 , 0003 4 5 0 , 0 0 1 0 0 ,0005 2 7 3 7 0 , 0 0 0 9 0 .0001 S 5 . 7 2 0 * 0 3 7 0 , 0 0 0 9 0 , 0 0 1 8 91 .135 .826 7 0 7 . 4 8 1 . 0 0 0 

* 198 P U T U S S I B A U S E L A T A N M E L A P I 6 1 6 . 3 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 5 9 9 8 0 , 0 0 4 6 0 .0005 105 0 ,0022 0 . 0 0 1 1 7 2 3 9 0 ,0024 0 ,0004 4 2 , 9 6 0 ,0029 0 ,0007 0 , 0 0 2 7 133 .912 .582 7 5 0 . 2 5 8 . 0 0 0 

http://616.34S.000


Alokasi Formula 

J u m l a h Penduduk J u m l a h Penduduk Miskin Luas Wilayah I K G 

No. Kecamatan Nama Desa Alokasi Dasar Klasifikasi Desa I DM 
Desil 
J P M 

Alokasi Afirmasi 
J u m l a h 

Penduduk 

Rasio 
J u m l a h 

Penduduk 
Bobot 

J u m l a h 
Penduduk 

Miskin 

Rasio 
J u m l a h 

Miskin 

Bobot 
Luas 

Wilayah 
Rasio Luas 

Wilayah 
Bobot 

Indeks 
Kesulitan 
Geografis 

Rasio Indeks 
Kesulitan 
Geografis 

Bobot 
Total Bobot Alokasi Formula 

Pagu Dana Desa 
per-Desa (Pembulatan) 

a 3 4 5 6 7 8 

— — 
9 10 11 12 13 14 I S 16 17 18 19 2 0 1 0 + 1 3 + 

16+19 
2 1 22-4+ 7+21 

199 P U T U S S I B A U SELATAN KEDAMIN DARAT 616.345.000 T E R T I N Q G A L 4 1,266 n r m a nnnnf i 85 n m i 7 1 0 0009 1 0 0 * 5 0 0033 0 .0005 46 12 0 0031 0 ,0008 0,0027 137.482.278 7S3.827.O0O 

2 0 0 P U T U S S I B A U SELATAN TANJUNO J A T I 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 2 582 n r X 5 7 
0 . 0 0 2 _ 

n ' m n a ' 

0 * 0 0 3 j 

34 n'nno7 
) — — — 

3 3 22 0 ,0011 0 .0002 4 1 * 8 0,0028 0 .0007 0,0015 74.916.495 691.261.000 

201 PUTUSS IBAU SELATAN SAYUT 616.345.000 T E R T I N O G A L 6 1,150 0,0054 0,0005 198 0 ,0042 0 0021 0 0029 0 ,0007 0.0038 192.720.443 809.065.000 

2 0 3 PUTUSS IBAU SELATAN URANQ UNSA 616.345.000 T E R T I N O G A L 5 t5Z 0,0002 107 0 0023 0 * 0 1 1 78,04 0 0026 0 0 0 0 4 6 7 * 1 0 .0045 0 ,0011 0,0029 144.489.825 760.835,000 

203 PUTUSS IBAU SELATAN 8UKA MAJU 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 B E R K E M B A N O 4 1 103 
— m t r " n m a d» 

0 ,0004 4 0 * 7 0 ,0027 0 .0007 0,0023 115.728.850 732.074,000 

2 0 4 PUTUSS IBAU SELATAN CEMPAKA B A R U 616.345.000 T E R T I N Q G A L 7 699 
0 f y , 1 9 — -

n o m a noma 369 3 8 0 0 1 2 3 0 0 0 1 8 6 1 94 0 0042 0 * 0 1 0 0,0064 320.341.213 936.686.000 

205 PUTUSS IBAU SELATAN BERIN01N J A Y A 616.345.000 T E R T I N Q G A L 6 4 1 1 n ' m n ? ' n m a 9 0 0019 0 ,0252 0 , 0038 7 6 * 0 0 0051 0 ,0013 0,0072 360.401.884 9 7 6 . 7 4 7 * 0 0 

3 0 6 PUTUSS IBAU SELATAN BUNOAN J A Y A 616.345.000 SANGAT T E R T I N G G A L 6 6 4 1 " ' m a n 
0 * 0 3 0 

n r x x a ' 
0 * 0 0 3 j 

o n 
2 1 1 

n n n a s 0 , 0023 1.749 34 0 ,0580 0 , 0087 58 ,78 0 0040 0 ,0010 0 * 1 2 2 614,295.490 1*30 .641 .000 

207 PUTUSS IBAU SELATAN TANJUNQLOKANG 616.345.000 SANGAT T E R T I N O G A L 6 447 0.1X121 0 ,0002 223 0,1X48 0 ,0024 7 9 5 * 1 
? m 4 5 

0 ,0011 0,0076 383.903.624 1,000.249.000 

'208 PUTUSS IBAU SELATAN KBRBHO 616.345.000 SANOAT T E R T I N Q G A L 5 385 0 .0018 0.1XX12 
n m i t ^ ' m 

0 0 5 7 9 62 6 f 0 0042 0 ,0011 0,0070 351.915.808 968.261.000 

2 0 9 PUTUSS IBAU SELATAN I N Q K O TAMBE 616.345.000 SANGAT TERTINOOAL 5 743 0.0035 0.0003 1 M n ' n m a n m a n 0Q004 6 3 * 8 0 0043 0 ,0011 0,0033 164.136.252 780.481.000 

2 1 0 KAL IS NANGA SEB INTANG 616.345.000 SANGAT T E R T I N O G A L 6 496 0,0023 0 ,0002 i f i 7 nnna f i n 'm ifi 3 6 0 0 n ' m i a 0 ' Q O O _ 48,95 0 0033 0 ,0008 0,0030 151.276.538 767.622.000 

2 1 1 K A U S NANGA LEBANGAN 616.345.000 SANGAT T E R T I N Q G A L 6 417 0,0019 0 .0002 9~fi n 'ma f i n ' m i a 7 0 0 0 0 0023" 6 6 6 6 3 " 58 6 6 0 0039 0 ,0010 0,0038 192.350.091 808.695.000 

3 1 2 KALIS NANGA K A U S 616.345.000 T E R T I N O G A L 7 2 059 
— ^rnrSi 

5 5 5 n n n a a n ' m a a 0 0025 0 0004 3 3 0 9 0 0022 0 ,0006 0,0043 215.430.332 831.775.000 

2 1 3 K A L I S NANGA RAUN 616.345.000 SANOAT T E R T I N O G A L 9 3 1 5 . 0 9 6 * 0 0 991 554 n n n a t ' m s q 1 2 5 0 0 0 0041 0 0 0 0 6 53 7 9 0 0036 0 ,0009 0,0079 395.781.096 1.327.224.000 

2 1 4 KAL IS BAHENAP 616.345.000 SANGAT T E R T I N G G A L 8 315.098 . 0 0 0 n n o ? 9 0 0 0 0 3 365 0 0078 0 0039 2 3 6 * 0 0 0078 0 0012 73 12 0 .0049 0 ,0012 0,0066 330.883.196 1.262.326.000 

215 KAL IS NANGA T U B U K 616.345.000 T E R T I N O G A L 6 f l 9 3 0 0 0 5 6 0 0006 210 0 ,0045 0 0022 56 , 0 0 0 ,0019 0 , 0003 37 .45 0 0025 0 ,0006 0,0037 185.861.448 802.206.000 

2 1 6 KAL IS NANGA DANAU 616.345.000 SANGAT T E R T I N Q G A L 5 533 — 0 0 0 2 5 0 ,0002 111 0 0024 0 , 0012 147 , 0 0 0 0049 0,0007 40,19 0,0027 0 ,0007 0,0028 142.481.155 758.826.000 

217 KAL IS KENSURAY 616.345.000 SANGAT T E R T I N Q G A L 7 |L1 0 0028 0 ,0003 299 0 ,0064 0 , 0032 125 , 0 0 0 ,0041 0 .0006 74 17 0,0050 0 ,0012 0,0053 268,131.471 884.477.000 

2 1 8 K A U S RANTAU K A U S 616.345.000 SANGAT T E R T I N O G A L 5 622 0.0029 0 , 0 0 0 3 145 0 , 0 0 3 1 1 2 ' 0 0 
0 0004 65,97 0 0044 0 ,0011 0,0033 1 6 5 . 7 9 1 * 7 8 782,136,000 

3 1 9 K A U S K A U S RAYA 616.345.000 T E R T I N O G A L 7 1.635 0.0076 0 ,0008 266 0, IX157 0 .0028 70 , 0 0 0 * 0 2 3 0.0007 0 * 0 4 7 235.220.754 8 5 1 . 5 6 6 * 0 0 

330 K A U S T E K U D A K 616.345.000 T E R T I N Q G A L 6 L 3 3 - 0.0062 0 , 0 0 0 6 0 * 0 2 7 0,0004 3 5 * 0 0 0024 0 ,0006 0,0039 197.038,666 8 1 3 . 3 8 4 * 0 0 

221 KAL IS S E M E RANTAU 616.345.000 SANGAT T E R T I N G G A L 7 629 0 ,0029 0 ,0003 274 0 0058 0 0 0 2 9 2 9 0 0 0 ,0011 0,0045 224.210.464 840.555.000 

232 K A U S TAPANG DA'AN 616.345.000 SANOAT T E R T I N G G A L 8 315.098.000 639 ° ' 0 0 3 0 
0 * 0 0 3 _ 

— 
0 ,0077 0 0039 57 0 0 0 * 0 1 9 0 0003 76 ,70 0 0052 0 ,0013 0,0057 287.131.549 1.218.575.000 

233 K A U S S E O I A M 616.345.000 SANGAT T E R T I N Q G A L 2 3 3 3 0,1X115 0 ,0002 27 
n n n a ^ l a m " 

0 0047 0 ,0012 0,0019 95 .340.5S8 711.686.000 

224 KALIS RIBANO KADENQ 616.345.IKI0 SANGAT T E R T I N O G A L 6 425 0.O020 0,0002 2 1 1 0.0045 n m - n " 
0,0023 ;dr^ 

n m n 

•—— 
0 0002 6 9 7 7 0 0047 0 .0012 0,0038 189.992.042 806.337.000 

225 KALIS RANTAU BUMBUN 616.345.000 SANGAT T E R T I N G G A L 7 346 0,0016 0 .0002 2 3 1 Oj 0049 0,0025 95 ,tX 0 , 0 0 J 2 0 ,0014 0.004S 226.329.530 842.675.000 

226 KALIS PENIUNG 616.345.000 T E R T I N Q G A L 4 332 0 0002 68,44 0 * 0 4 6 0 ,0012 0,0024 121.531.124 737.876.000 

2'27 BOYAN TANJUNO NANQA DANAU 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 SANGAT T E R T I N O O A L 7 1 * 7 2 n m s s 
0 , 0 0 5 

n o o n s ' 
0 ,0005 

5 6 9 
— -

0 ,0057 0 ,0029 8 2 * 0 0 ,0027 0 0004 5 2 * 4 0,0035 11,01 X X 0 * 0 4 7 236.089.399 852.434.000 

2 2 8 BOYAN TANJUNO BOYAN TANJUNO 6 1 6 . 3 4 8 * 0 0 T E R T I N Q G A L 6 9 5 7 0 ,0045 0 ,0004 TS; 1 ; 7 7 
0 ,0005 0 * 0 2 9 147,275.053 763.620.000 

2 2 9 BOYAN TANJUNO K1AM MKNGELA1 616.345.000 SANGAT T E R T I N Q G A L 6 1 * 1 6 0,0061 0,0006 179 n m a « n m i Q 0 * 0 1 3 " 0 0002 4 0 * 8 0 0027 0 * 0 0 7 0 * 0 3 4 170.421.387 786.766.000 

2 3 0 BOYAN TANJUNO NANOA SANOAN 616.345.000 SANGAT T E R T I N O G A L 3 1.189 0 ,0055 0 ,0006 nnnnf i 6 3 6 3 0 1 X 5 1 0 0003 4 7 07 0 0032 0 ,0008 0,0023 115.487.607 731.833.000 

2 3 1 BOYAN TANJUNO SKI WANOI 616.345.000 T E R T I N O O A L 4 573 0,0027 0 * 0 0 3 m n ' m 17 i u i m q 5 1 2 7 0 0017 0 0003 57 07 0 0038 0 ,0010 0,0023 117.160.563 7 3 3 . 5 0 6 * 0 0 

232 BOYAN TANJUNO NANGA BOYAN 616.345.000 SANGAT T E R T I N G G A L 4 462 
nnml 

i 4 0 0 0 1 8 0 0009 58 0 0 0 * 0 1 9 0 0003 42 7 8 0,0029 0 ,0007 0 * 0 2 1 1 0 6 * 3 9 . 0 9 5 722.684.000 

3 3 3 BOYAN TANJUNO NANQA B E T U N O 616.345.000 SANGAT T E R T I N Q G A L 7 228 0 0049 0 0024 44 , 0 0 0 * 0 1 5 0 0002 5 2 * 2 0 0036 0 ,0009 0,0039 194.752.361 811.097,000 

234 BOYAN TANJUNO MUJAN 616.345.000 T E R T I N G G A L S 1 * 3 2 n n n s a 
! 

0 0005 1 
! 

123 0 0026 0 0013 42 6 0 0 0014 0 0002 2 7 * 0 0,0018 0.0005 0,0025 126.120.399 742.465.000 

235 BOYAN TANJUNO NANGA J E M A H 616.345,000 SANGAT T E R T I N G G A L 5 782 0,0036 0 ,CXX14 
4 1 n m u ? oom? 

6 1 73 0 ,0010 0 * 0 2 9 147,859.286 764.204.000 

236 BOYAN TANJUNO TU BANG J A Y A 616.345.000 SANGAT T E R T I N O G A L 4 5 2 0 0 .0024 0,0002 
— 

0 0 0 0 7 TTTir (1 (XXT2 5 0 19 0 ,0034 0 ,0008 0,0020 100.199.235 716.544.000 

237 BOYAN TANJUNO KARYA MAJU 616.345.000 SANOAT T E R T I N G G A L 4 498 0,0023 0 ,0002 _ n ' m i f t 
0 , 0 0 1 6 

n 'nmf i 
0 , 0 0 0 8 

a a s i " 6mTT 0 0002 0 0037 0,0009 0 * 0 2 1 106,411.125 722,756.000 

238 BOYAN TANJUNO LANDAU MENTAIL 616.345.000 SANOAT T E R T I N O O A L 2 538 0 .0023 0,0003 3 3 0,1 XX7 0,0004 ssoo ooois" 6 0 * 3 0 * 0 1 0 0 * 0 1 9 95.037.128 711.382.000 

339 BOYAN TANJUNO D E U N T A S KARYA 616.345.000 SANGAT T E R T I NOGAL 4 6 1 9 52 0 0 0 0017 0 0003 5 9 73 0 .0040 0 * 0 1 0 0,0024 121.198.205 737.543.000 

2 4 0 BOYAN TANJUNO T E L U K G E R U G U K 616.345.000 SANGAT T E R T I N O G A L 4 n r x K n n S 5 ' 83 0 CX! 18 0 0009 54 0 0 0 * 0 1 8 0 .0003 6 1 73 0 ,0042 0 ,0010 0,0024 121.373.321 737.718.000 

2 4 1 BOYAN TANJUNO NANGA R E T 616.345.000 SANGAT T E R T I N G G A L 6 4SK 
t i g 

n ' n m a 
0 * 0 2 3 

n ' m n a ' 
,0PP*.| 

172 0 0018 3 2 * 5 0 ,0011 0 , 0002 4 6 * 9 0 ,0031 0 .0008 0 * 0 3 0 150.765.900 767.111.000 

242 BOYAN TANJUNO PEMAWAN 616.345.000 T E R T I N G G A L 5 5 4 1 0 ,0025 0,0003 120 n'mnfi 
n r n a f 

0 ,0007 0 * 0 2 5 125.548.480 741.894.000 

243 MENTEBAH NANGA MENTEBAH 616.345.000 T E R T I N O G A L 6 2.293 0 .0107 0,1X1 1 n m a a 7777 o m a o oooos 2 8 * 0 - — » « = j r 0 ,0005 0 * 0 4 1 206.069.098 822.414.000 

344 MENTEBAH T E K A L O N G 616.345.000 T B RTINGGAL 7 
rv!* 

5 M 0 0 0 4 9 0 0025 51*5" oaoiF 0 0003 5 1 06 0 0034 0 .0009 0 * 0 4 1 2 0 6 . 3 1 9 * 0 1 822.665.000 

245 MENTEBAH SUKA MAJU 616.345.000 B E R K E M B A N G 6 n m M n'mnft 178 • 0 ' 0 0 3 8 0 0019 8 8 13 0 ,0029 0 0004 49 61 0 0033 0 ,0008 0.0038 191.100.092 807.445.000 

2 4 6 MENTEBAH KEPALA G U R U N G 616.345.000 SANOAT TERT INGGAL 8 315.098.000 Vow n m s o " n 'mnft ' 422 0 0090 0 0045 1 5 2 * 0 0 ,0051 0 0008 5 1 10 0 ,0034 0 * 0 0 9 0,0067 336.478.705 1.267.922.000 

2 4 7 M E N T E B A H TANJUNG 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 SANGAT T E R T I N Q G A L 7 AH9 n n n i i 0 0004 238 0 0051 0 .0025 2 0 1 * 6 0 * 0 6 7 0 0010 65 20 0 0044 0 ,0011 0.0051 253.438.363 869.783.000 

3 4 8 MENTEBAH TANJUNO I NTAN 616.345.000 SANGAT T E R T I N G G A L 3 — r 0 0 0 5 3 ' 0 0005 a ] 0 0009 0 0004 1 8 0 * 6 0 0060 0.0009 52.98 0 0036 0 * 0 0 9 0,0028 138.423.470 754.769.000 

2 4 9 M E N T E B A H TAN QAI J A Y A 616.345.000 SANGAT T E R T I N O G A L 7 ^ 
_ 

n ' m n 
F — — — o ' ^ m ^ 

303 0 ,0065 0 0032 6 4 * 8 0 0021 0 , 0003 6 4 * 7 0,0044 0 ,0011 0,0050 250,135.142 866.480.000 

2 5 0 MENTEBAH MKNAKEN 616.34S.000 T E R T I N G G A L 5 1.112 0,0052 0,0005 
I t ? 

0 ,0007 0,0030 148.694.402 765.039.000 

251 PBNOKADAN KERANQAN PANJANO 616.345.000 T E R T I N G G A L 5 753 0 ,0035 n o m a n ' m i a 2 6 11 0 ,0009 0 0001 5 7 * 0 0 0039 0,0010 0 * 0 2 6 131.874.023 748.219.000 

252 PENQKADAN MA WAN 616.345.000 SANGAT T E R T I N O G A L 4 839 2 ^ 9 n m n 4 89 n 'm l o nnnoQ 75 0 0 0 ,0025 4 1 25 0 ,0028 0,0007 0.0024 120.765.066 737.110.000 

253 PENQKADAN MART A DANA 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 1 885 n ' m o 4 12 n ' m n a n 'reini 8 1 * 3 0 0027 0 00O4 34 0 9 0 ,0023 0,0006 0,0015 7 6 . 2 0 9 * 3 0 692.555.000 

254 PBNOKADAN BUAK UMBANO 616.345.000 T E R T I N Q G A L 3 1.465 0,0068 n t x x T 45 n 'nnto 0 0 0 0 5 0 0030 0 0005 27 62 0 ,0019 0 ,0005 0,0O21 104.276.589 720.622.000 

255 PENQKADAN R1AM PANJANO 616.345.000 SANGAT T E R T I N O G A L 4 1 2 1 2 nnnnf i n n n i 7 o 'moQ 5 6 * 0 0 ,0019 0 * 0 0 3 3 8 67 0 .0026 0,0007 0.0023 117,792.537 734.138.000 

2 5 6 PENQKADAN PERMATA 616.345.000 SANOAT T E R T I N G G A L 3 544 0 .0025 n ' m n a 4 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 64 ,65 0 ,0021 0 0003 6 0 44 0 * 0 4 1 0,0010 0.0021 104.471.408 720.816.000 

357 PBNOKADAN H U L U PENGKADAN 616.345.000 SANGAT T E R T I N G G A L 3 n m f n 46 0 0010 0 ,0005 65 26 0 ,0022 0 , 0003 4 5 * 0 0 ,0030 0.0008 0.0019 97.425.073 713.770.000 

258 PENQKADAN P1NANO LAKA 616.345.000 SANOAT T E R T I N O G A L 1 7A3 nnna f i 1 0 0004 10 0 0002 0 0001 6 1 79 0 ,0020 0 0003 54 45 0 0037 0 * 0 0 9 0 * 0 1 7 84.544.468 700.890,000 

259 PENQKADAN SASAN 616.345.000 SANOAT T E R T I NOGAL 3 5 0 9 0 0024 0 0002 54 0 0012 0 ,0006 28 0 0 0 ,0009 0 0001 62.90 0 0042 0 ,0011 0,0020 100.864.880 717,210,000 

260 PENQKADAN PENGKADAN HILIR 616.345.000 SANGAT T E R T I N O G A L 2 3 6 7 0,0017 0 * 0 0 2 2 8 0 ,0006 0 ,0003 46 , 0 0 0 .0015 0 . 0002 62,07 0 .0042 0.0010 0 * 0 1 7 8 7 . 4 2 0 * 6 7 703.765.000 

261 PBNOKADAN SI RA J A Y A 616.345.000 T E R T I N O G A L 3 1.055 0 ,0049 0,0005 4 6 0 .0010 0 ,0005 40,76 0 ,0014 0 * 0 0 2 36 ,41 0 ,0024 0,0006 0,0018 90.158.420 706.503.000 

262 SUHAID MENSUSAI 616.345.000 T E R T I N Q G A L 6 7 0 9 0 * 0 3 3 0,0003 174 0 ,0037 0 ,0019 74,70 0 .0025 0 ,0004 38 , 7 7 0,0026 0,0007 0 * 0 3 2 161.072.484 7 7 7 .418.000 

263 SUHAID K E R E N G A S 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 T E R T I N G G A L 7 334 0 * 0 1 6 0.0002 244 0 ,0052 0.1X26 1 7 5 * 0 0 .0058 0 ,0009 47 ,79 0 ,0032 0,0008 0,0044 222.494.176 838.839.000 

364 SUHAID MANTAN 616.345.000 SANGAT T E R T I N O G A L 6 5 3 9 0 * 0 2 5 0.0003 158 0 ,0034 0 * 0 1 7 1 1 4 * 0 0 ,0038 0 ,0006 6 1 * 2 0 .0041 0,0010 0,0035 177.318.801 793.664.000 

265 SUHAID NANQA SUHAID 616.345.000 B E R K E M B A N G 8 2.449 0,0114 0,0011 334 0 * 0 7 1 0 ,0036 1 5 * 0 0,0005 0 ,0001 3 3 , 6 3 0 ,0023 0,0006 0,0053 268.157.048 8 8 4 * 0 2 . 0 0 0 

266 SUHAID TANJUNG 616.345.000 SANGAT T E R T I N G G A L 8 315.098.000 9 9 0 0 * 0 4 6 0 ,0005 392 0 ,0084 0 ,0042 6 7 * 0 0 ,0022 0 ,0003 57,17 0 ,0038 0,0010 0,0059 298.060.461 1.229.503.000 

* 2 6 7 SUHAID MADANG PERMAI 616.345.000 SANGAT T E R T I N G G A L 7 1.408 0,0066 0.00O7 2 6 0 0 ,0055 0 ,0028 80,40 0 ,0027 0 ,0004 6 5 * 2 0 .0044 0,0011 0,0049 247.426,713 863.772.000 

http://616.345.IKI0


Alokaa i F o r m u l a 

J u m l a h P e n d u d u k J u m l a h P e n d u d u k M iak in L u a s W i l a y a h I K O 

No Kocamo tan N a m a Deaa A l okaa i D a s a r K las i f i kas i D e s a I D M 
Deai l 
J P M 

A l o k a s i A f i r m a s i 
J u m l a h 

P e n d u d u k 

Ras i o 
J u m l a h 

P e n d u d u k 
Bobot 

J u m l a h 
P enduduk 

M i sk in 

R a s i o 
J u m l a h 

P enduduk 
Misk in 

Bobot 
L u a s 

W i l a yah 
Ras i o L u a s 

W i l a yah 
Bobot 

I n d e k s 
K e s u l i t a n 
Geograf is 

Ras i o I n d e k s 
K e s u l i t a n 
(i, '"gr,ifis 

Bobot 
Tota l Bobot A l o k a s i F o r m u l a 

Pagu D a n a D e s a 
per- D e s a ( Pembu latan) 

2 3 4 s 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 -10+13+ 
16+19 

2 1 2 2 - 4 + 7 + 2 1 

268 S U H A I D L A U T T A W A N O 616.345 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 5 7 6 0 0 .0035 0.0OO4 132 0 . 0 0 2 8 0 .0014 8 0 * 0 0 * 0 2 7 0 .0004 5 1 , 7 8 0 * 0 3 5 0 . 0 0 0 9 0 * 0 3 0 152 .155 .185 7 6 8 * 0 0 . 0 0 0 

2 6 9 S U H A I D J O N O K O N Q H U L U 6 1 6 * 4 5 * 0 0 T B R T I N Q Q A L 3 4 0 0 0 . 0019 0 . 0002 5 3 0 . 0 0 1 1 0 * 0 0 6 1 4 6 , 4 0 0 * 0 4 9 0 * 0 0 7 55 ,00 0 * 0 3 7 0 . 0 0 0 9 0 * 0 2 4 1 2 0 . 7 0 6 * 8 1 7 3 7 . 0 7 1 * 0 0 

2 7 0 8 U H A I D M E N A P A R 6 1 6 * 4 5 * 0 0 S A N O A T T E R T I N G G A L 3 3 2 9 0 * 0 1 5 0 . 0002 4 9 0 * 0 1 0 0 * 0 0 1 5 4 . 1 0 0 ,0018 0.0OO3 59.14 0.0O4O 0 . 0 0 1 0 0 * 0 1 9 9 7 * 2 2 * 3 1 7 1 3 . 6 6 8 . 0 0 0 

2 7 1 S U H A I D L U B U K P E N Q A I L 616.345 . 0 0 0 SANOAT T E R T I N G G A L 6 2 J 9 0 * 0 1 1 0 .0001 164 0 . 0OJ5 0 * 0 1 7 8 0 . 4 0 0.1X127 0 * 0 0 4 79 .79 0 * 0 5 4 0 . 0013 0 * 0 3 6 180 .777 2 9 3 7 9 7 . 1 2 2 * 0 0 

272 S U H A I D T A N J U N O H A R A P A N 6 1 6 . 3 4 5 * 0 0 T E R T I N O O A L 6 554 0.i>>26 0 ,0003 2 2 0 0 * 0 9 7 0 * 0 2 3 00200 0 * 0 1 8 0 * 0 0 3 6 5 . 0 5 0 * 0 4 4 0.1XH 1 0 * 0 4 0 1 9 9 . 4 8 6 * 9 4 8 1 5 * 3 2 . 0 0 0 

2 7 3 P U R I N O K E N C A N A S U N O A I A N T U 616.345 . 0 0 0 T E R T I N Q G A L 3 5 6 3 0 .0026 O.tXXkl 5 1 0 . 0 0 1 1 0 * 0 0 0 9 1 . 6 5 0 , 0 0 3 0 0 ,0005 4 2 * 1 0 .0028 0 * 0 0 7 0 , 0 0 2 0 9 9 . 0 3 2 . 0 2 2 7 1 5 . 3 7 7 . 0 0 0 

274 P U R I N O K E N C A N A M E R A K A I P A N J A N O 6 1 6 * 4 5 . 0 0 0 SANOAT T E R T I N O G A L 6 4 8 5 0 . 0023 0.U0O2 154 0 . 0033 0 * 0 1 6 8 5 , 7 0 0 , 0 0 2 8 0 .0004 5 4 * 9 0 . 0 0 3 7 0 * 0 0 9 0 ,0032 161 .481 .b48 7 7 7 * 2 7 . 0 0 0 

375 P U R I N O K E N C A N A K A N T U K A S A M 616.345 . 0 0 0 SANOAT T E R T I N G G A L 4 3 5 0 0 * 0 1 6 0, (XX ) 2 i 9 7 0 , 0 0 2 1 0 * 0 1 0 1 7 2 * 2 0 * 0 5 7 0 , 0009 5 1 * 1 0 . 0035 0 .0009 0 * 0 2 9 146 .724 .386 7 6 3 . 0 6 9 . 0 0 0 

2 7 6 P U R I N O K E N C A N A K A N T U K B U N U T 6 1 6 * 4 5 * 0 0 S A N G A T T E R T I N Q G A L 3 3 3 5 0 ,0016 0 .0002 5 6 0 .0012 0 .0006 6 6 , 7 1 0 , 0 0 2 2 0 ,0003 66,8,1 0 ,0045 0,0011 0 * 0 2 2 1 1 0 *51.764 727 .197XXX) 

2 7 7 P U R I N O K E N C A N A S U N Q A I MAWANO 616.345 . 0 0 0 T E R T I N O G A L 7 4 4 3 0 , 0021 0.00O2 2 5 9 0 .0055 0 , 0 0 2 8 7 2 . 4 5 0 , 0 0 2 4 0 ,0004 4 9 * 4 0 * 0 3 3 0 ,0008 0 ,0042 2 0 8 . 6 3 2 . 2 5 5 8 2 4 . 9 7 7 * 0 0 

2 7 8 P U R I N O K E N C A N A L A N Q A U 616.345 . 0 0 0 S A N G A T T E R T I N O O A L 4 12.1 0 * 0 0 5 0 , 0 0 0 1 9 0 0 .0019 0 ,0010 4 9 * 5 0 , 0 0 1 6 0 .0002 6 7 , 0 1 0 * 0 4 5 0 ,001 1 0 * 0 0 4 119.892 204 7 3 6 . 2 3 7 . 0 0 0 

To ta l 171.343.910 . 0 0 0 7.404.803 .000 2 1 4 . 9 2 8 1*000 0 . 1 0 0 0 4 6 . 8 7 2 1 * 0 0 0 0*000 3 0 . 1 4 9 * 9 1 * 0 0 0 0 , 1 5 0 0 1 4 . 8 6 8 * 4 1,0000 0 * 5 0 0 1,0000 5 0 . 1 8 5 . 0 0 4 . 0 0 6 2 2 8 . 9 3 3 . 7 1 7 . 0 0 0 

http://161.481.b48

